
Аконтација претплате 11.597,71

ГРАДА ПАНЧЕВА

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
Број 03. ГОДИНА IX ПАНЧЕВО, 29. Децембар 2018. ГОДИНЕ

СЛУЖБЕНИ
ЛИСТ

ГРАДА ПАНЧЕВА

Број  03. ГОДИНА XII ПАНЧЕВО, 07 Фебруар 2019. ГОДИНЕ Аконтација претплате 11.597,00 

На основу чланова 32. и 66. Закона о локалној

самоуправи ("Службени гласник РС" број 129/07, 83/14 –

др. закон, 101/16 – др. закон и 47/18), члана 38. став 1. и

члана  42.  Закона  о  правима  пацијената  ("Службени

гласник РС" број 45/13) и чланова 39. и 98. став 1. Статута

града  Панчева  ("Службени лист града  Панчева"   број

25/15 - пречишћен текст  и 12 /16),  Скупштина града

Панчева, на седници одржаној 07.02. 2019. године, донела

је

ОДЛУКУ
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ОБРАЗОВАЊУ

САВЕТА ЗА ЗДРАВЉЕ ГРАДА ПАНЧЕВА

I

У Одлуци о образовању Савета за здравље града

Панчева ("Службени лист града Панчева" број  32/16 и

21/18),  у тачки I подтачка 3. мења се и гласи:

„3.  Сузана  Јовановић,  представник  града

Панчева, члан “

II

Ова oдлука ступа на снагу осмог дана од дана

објављивања у "Службеном листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД ПАНЧЕВО

СКУПШТИНА ГРАДА

БРОЈ:  II-04-06-3/2019-1

Панчево,  07.02.2019.                                                          

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

На  основу  члана  99.  Закона  о  планирању  и

изградњи („Сл. гласник РС" бр. 72/09, 81/09 - испр., 64/10

- одлука УС, 24/11, 121/12, 42/13 - одлука УС, 50/13 -

одлука УС, 98/13 - одлука УС, 132/14 , 145/14 и 83/18),

чланова 20, 32. и 66. Закона  о локалној самоуправи (“Сл.

гласник РС” бр. 129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 - др.закон

и 47/18), члана 43. Одлуке о  грађевинском земљишту

града Панчева (“Сл. лист града Панчева” бр. 24/17 и 29/18

- др. одлуке) и чланова 39. и 98. став 1. Статута града

Панчева (“Сл. лист града Панчева” бр. 25/15 - пречишћен

текст  и 12/16),  Скупштина града  Панчева  на  седници

одржаној 07.02.2019. године, донела је

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ У ЗАКУП ГРАЂЕВИНСКОГ
ЗЕМЉИШТА КАТАСТАРСКЕ  ПАРЦЕЛЕ

БРОЈ 9416/40 К.О. ПАНЧЕВО
НЕПОСРЕДНОМ ПОГОДБОМ 

I

Даје  се  у  закуп,  непосредном  погодбом,

грађевинско  земљиште,  кат.  парцела  бр.  9416/40  к.о.

Панчево,  у  површини  од  140.000  м2,  уписана  у  лист

непокретности бр. 15120 к.о. Панчево као  јавна својини

града  Панчева,  која  се  у  природи  налази  у  Северној

индустријској  зони,  у  обухвату   Плана  детаљне

регулације  за  подручје  индустријско-пословно-

производне зоне у Панчеву („Сл. лист града Панчева“ бр.

30/17  и  1/18  -  исправка),  ради изградње  градилишног

кампа –  објекта за који се издаје привремена грађевинска

дозвола  на основу члана 147, а у вези са чланом 86.

Закона о планирању и изградњи („Сл.гласник РС“ бр.

72/09, 81/09 - испр., 64/10 – одлука УС, 24/11, 121/12,

42/13 - одлука УС, 50/13 - одлука УС, 98/13 - одлука УС,

132/14,  145/14  и  83/18),  у  циљу  реализације  пројекта

изградње  магистралног  гасовода  граница  Бугарске-

граница  Мађарске,  ради  привременог  заузимања

непокретности у складу са Законом о утврђивању јавног

интереса  и  посебним  поступцима  експропријације  и

прибављања документације  ради реализације  изградње

магистралног  гасовода  граница  Бугарске-граница

Мађарске („Сл. гласник РС“ бр. 17/13 и 95/18).

Предметна  кат.  парцела  даје  се  у  закуп,

непосредном  погодбом,  правном  лицу  Infrastructure

Development  and  Construction  доо  Београд,  Земун,  ул.

Дубровачка бр. 22, на период од 2 (две) године.

Висина  закупнине  предметне  кат.  парцеле  за

период закупа од две године износи 35.803.404,00 РСД.

Након  правноснажности  овог  решења  и

прибављене  сагласности  Градског  правобранилаштва

града Панчева на предлог текста уговора,  Градоначелник

града Панчева, у име града Панчева, закључиће уговор о

давању у закуп кат.  парцеле бр. 9416/40 к.о.  Панчево,

непосредном  погодбом,  правном  лицу  Infrastructure

Development and Construction доо  Београд,  Земун, ул.

Дубровачка бр. 22. 



Страна 2 - Број 03         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 07. Фебруар 2019. године

Обавезује се лице из претходног става  да

исплати закупнину у целости, у року од 15 дана од

дана закључења уговора о давању у закуп.

II

Ово решење ступа на снагу даном доношења

и објавиће се у „Службеном листу града Панчева“.

Ово  решење  доставити:  Градском

правобранилаштву града  Панчева,  Секретаријату  за

имовину, Секретаријату за финансије, Секретаријату

за  урбанизам,  грађевинске,  стамбено-комуналне

послове и саобраћај  Градске управе града Панчева.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА    

ГРАД ПАНЧЕВО       

СКУПШТИНА ГРАДА                                  

БРОЈ: II-04-06-3/2019-1

Панчево, 07.02.2019.                                                       

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

                                                                                     

На основу члана 99. Закона о планирању и

изградњи („Сл. гласник РС" бр. 72/09, 81/09 - испр.,

64/10 - одлука УС, 24/11, 121/12, 42/13 - одлука УС,

50/13 - одлука УС, 98/13 - одлука УС, 132/14, 145/14 и

83/18  ),  чланова  20.  32.  и  66.  Закона   о  локалној

самоуправи  (“Сл.  гласник  РС”  бр.  129/07,  83/14-

др.закон, 101/16- др.закон и 47/18  ),   и  члана 25.

Одлуке  о   грађевинском земљишту  града  Панчева

(“Сл.  лист  града  Панчева”  бр.  24/17  и  29/18-

др.одлуке),чланова  39.  и  98.став  1.  Статута  града

Панчева  (“Сл.  лист  града  Панчева”  бр.25/15-

пречишћен текст и 12/16) Скупштина града Панчева

на седници одржаној 07.02.2019. године, донела је

РЕШЕЊЕ
О ОТУЂЕЊУ ГРАЂЕВИНСКОГ

ЗЕМЉИШТА КАТАСТАРСКЕ ПАРЦЕЛЕ
БРОЈ 4973/5 КО ПАНЧЕВО

I

Отуђује  се  из јавне  својине града  Панчева

грађевинско  земљиште,  кат.парцела  бр.  4973/5

K.O.Панчево, у површини од 60.069 м2, уписана у

лист непокретности бр. 14057 К.О. Панчево, која се

налази  у  обухвату  Плана  генералне  регулације-

Целина 2- Стрелиште са Хиподромом и Војловица са

Тополом  у  насељеном  месту  Панчево  („Службени

лист града Панчева“, број 20/12, 34/12, 1/13, 3/13 и

16/16) и у Плану детаљне регулације „Хиподром“ у

Панчеву („Службени лист града Панчева“ бр.17/10 и

28/18),  a  у  циљу изградње комерцијалних садржаја

који су компатибилни основној намени зоне спортског

центра, као што су објекти у функцији филмског града

(студио,  објекти  за  едукацију,  туристички  центар,

пратећи објекти и сл.), у складу са планским актом.

Предметна  кат.парцела,  након  спроведеног

поступка јавног надметања, отуђује се правном лицу

FIREFLY  PRODUCTIONS  D.O.O.  BEOGRAD-

PALILULA,  са  седиштем  у  Београду-Палилула,

ул.Стеријина  бр.15,  као  једином  и  најповољнијем

учеснику у јавном надметању. 

Предметна кат.парцела отуђује се по цени од

54.154.005,60 динара, а средства остварена од отуђења

представљају приход буџета града Панчева.

Гарантни  износ  у  висини  од  10.830.801,10

динара, уплаћен је од стране правног лица FIREFLY

PRODUCTIONS  D.O.O.  BEOGRAD-PALILULA,  са

седиштем у Београду-Палилула, ул.Стеријина бр.15 и

урачунава се у цену отуђења предметне кат.парцеле.

Након  правноснажности  овог  решења  и

прибављене сагласности Градског правобранилаштва

града  Панчева  на  предлог  текста  уговора,

Градоначелник града Панчева, у име града Панчева

закључиће  уговор  о  отуђењу  са   правним  лицем

FIREFLY  PRODUCTIONS  D.O.O.  BEOGRAD-

PALILULA,  са  седиштем  у  Београду-Палилула,

ул.Стеријина бр.15.     

Обавезује се лице из претходног става  да

исплати купопродајну цену у целости, у року од 15

дана од дана закључења уговора о отуђењу.

II

Ово решење ступа на снагу даном доношења

и објавиће се у „Службеном листу града Панчева“.

Ово  решење  доставити:  Градском

правобранилаштву града  Панчева,  Секретаријату  за

имовину, Секретаријату за финансије, Секретаријату

за  урбанизам,  грађевинске,  стамбено-комуналне

послове и саобраћај  Градске управе града Панчева.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА    

ГРАД ПАНЧЕВО       

СКУПШТИНА ГРАДА                                  

БРОЈ: II-04-06-3/2019-1 

Панчево,  07.02.2019.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

На основу члана 50. и 66. Закона о локалној

самоуправи («Сл. гласник РС» бр. 129/2007, 83/2014 -

др.  закон,  101/16  -  др.  закон и  47/18)  и  члана  34.

Пословника  Скупштине  града  Панчева  („Сл.  лист

града  Панчева“  бр.  1/15  -  пречишћен  текст)

Скупштина града Панчева на седници  одржаној 07.

фебруара 2019. године,  донела  је

РЕШЕЊЕ
О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ЧЛАНА

ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА  ПАНЧЕВА



07. Фебруар 2019. године Страна 3 - Број 03СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Страна 2 - Број 03         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 07. Фебруар 2019. године

Обавезује се лице из претходног става  да

исплати закупнину у целости, у року од 15 дана од

дана закључења уговора о давању у закуп.

II

Ово решење ступа на снагу даном доношења

и објавиће се у „Службеном листу града Панчева“.

Ово  решење  доставити:  Градском

правобранилаштву града  Панчева,  Секретаријату  за

имовину, Секретаријату за финансије, Секретаријату

за  урбанизам,  грађевинске,  стамбено-комуналне

послове и саобраћај  Градске управе града Панчева.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА    

ГРАД ПАНЧЕВО       

СКУПШТИНА ГРАДА                                  

БРОЈ: II-04-06-3/2019-1

Панчево, 07.02.2019.                                                       

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

                                                                                     

На основу члана 99. Закона о планирању и

изградњи („Сл. гласник РС" бр. 72/09, 81/09 - испр.,

64/10 - одлука УС, 24/11, 121/12, 42/13 - одлука УС,

50/13 - одлука УС, 98/13 - одлука УС, 132/14, 145/14 и

83/18  ),  чланова  20.  32.  и  66.  Закона   о  локалној

самоуправи  (“Сл.  гласник  РС”  бр.  129/07,  83/14-

др.закон, 101/16- др.закон и 47/18  ),   и  члана 25.

Одлуке  о   грађевинском земљишту  града  Панчева

(“Сл.  лист  града  Панчева”  бр.  24/17  и  29/18-

др.одлуке),чланова  39.  и  98.став  1.  Статута  града

Панчева  (“Сл.  лист  града  Панчева”  бр.25/15-

пречишћен текст и 12/16) Скупштина града Панчева

на седници одржаној 07.02.2019. године, донела је

РЕШЕЊЕ
О ОТУЂЕЊУ ГРАЂЕВИНСКОГ

ЗЕМЉИШТА КАТАСТАРСКЕ ПАРЦЕЛЕ
БРОЈ 4973/5 КО ПАНЧЕВО

I

Отуђује  се  из јавне  својине града  Панчева

грађевинско  земљиште,  кат.парцела  бр.  4973/5

K.O.Панчево, у површини од 60.069 м2, уписана у

лист непокретности бр. 14057 К.О. Панчево, која се

налази  у  обухвату  Плана  генералне  регулације-

Целина 2- Стрелиште са Хиподромом и Војловица са

Тополом  у  насељеном  месту  Панчево  („Службени

лист града Панчева“, број 20/12, 34/12, 1/13, 3/13 и

16/16) и у Плану детаљне регулације „Хиподром“ у

Панчеву („Службени лист града Панчева“ бр.17/10 и

28/18),  a  у  циљу изградње комерцијалних садржаја

који су компатибилни основној намени зоне спортског

центра, као што су објекти у функцији филмског града

(студио,  објекти  за  едукацију,  туристички  центар,

пратећи објекти и сл.), у складу са планским актом.

Предметна  кат.парцела,  након  спроведеног

поступка јавног надметања, отуђује се правном лицу

FIREFLY  PRODUCTIONS  D.O.O.  BEOGRAD-

PALILULA,  са  седиштем  у  Београду-Палилула,

ул.Стеријина  бр.15,  као  једином  и  најповољнијем

учеснику у јавном надметању. 

Предметна кат.парцела отуђује се по цени од

54.154.005,60 динара, а средства остварена од отуђења

представљају приход буџета града Панчева.

Гарантни  износ  у  висини  од  10.830.801,10

динара, уплаћен је од стране правног лица FIREFLY

PRODUCTIONS  D.O.O.  BEOGRAD-PALILULA,  са

седиштем у Београду-Палилула, ул.Стеријина бр.15 и

урачунава се у цену отуђења предметне кат.парцеле.

Након  правноснажности  овог  решења  и

прибављене сагласности Градског правобранилаштва

града  Панчева  на  предлог  текста  уговора,

Градоначелник града Панчева, у име града Панчева

закључиће  уговор  о  отуђењу  са   правним  лицем

FIREFLY  PRODUCTIONS  D.O.O.  BEOGRAD-

PALILULA,  са  седиштем  у  Београду-Палилула,

ул.Стеријина бр.15.     

Обавезује се лице из претходног става  да

исплати купопродајну цену у целости, у року од 15

дана од дана закључења уговора о отуђењу.

II

Ово решење ступа на снагу даном доношења

и објавиће се у „Службеном листу града Панчева“.

Ово  решење  доставити:  Градском

правобранилаштву града  Панчева,  Секретаријату  за

имовину, Секретаријату за финансије, Секретаријату

за  урбанизам,  грађевинске,  стамбено-комуналне

послове и саобраћај  Градске управе града Панчева.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА    

ГРАД ПАНЧЕВО       

СКУПШТИНА ГРАДА                                  

БРОЈ: II-04-06-3/2019-1 

Панчево,  07.02.2019.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

На основу члана 50. и 66. Закона о локалној

самоуправи («Сл. гласник РС» бр. 129/2007, 83/2014 -

др.  закон,  101/16  -  др.  закон и  47/18)  и  члана  34.

Пословника  Скупштине  града  Панчева  („Сл.  лист

града  Панчева“  бр.  1/15  -  пречишћен  текст)

Скупштина града Панчева на седници  одржаној 07.

фебруара 2019. године,  донела  је

РЕШЕЊЕ
О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ЧЛАНА

ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА  ПАНЧЕВА

Страна 3 - Број 03         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 07. Фебруар 2019. године

I

ЗОРИЦИ РЕПАЦ, престаје  функција  члана

Градског  већа  града  Панчева  за  подручје  села,

пољопривреде и руралног развоја,  због подношења

оставке, а остаје на дужности и врши текуће послове

до избора новог члана Градског већа града Панчева.

II

Ово решење објавити у «Службеном листу

града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД ПАНЧЕВО

СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА            

БРОЈ:  II-04-06-3/2019-1

Панчево, 07. фебруар 2019. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

На  основу  члана  97.  Закона  о  локалној

самоуправи („Службени гласник Републике Србије“

бр  129/07,  83/14-др.закон,  101/16-др.закон  и  47/18),

чланова 16. и 20. Одлуке о заштитнику грађана града

Панчева («Службени лист града Панчева» број 27/09,

18/13, 29/14 и 4/16) и члана 39. Статута града Панчева

(«Службени лист града Панчева» бр. 25/15-пречишћен

текст и 12/16), Скупштина града Панчева на седници

одржаној дана 07. 02. 2019. године, донела је

РЕШЕЊЕ
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ

ЗАМЕНИКА ЗАШТИТНИКА  ГРАЂАНА
ГРАДА ПАНЧЕВА

I

ДРАГИШИ  ЋАЛИЋУ,  дипломираном

правнику из Панчева,  утврђује се престанак функције

заменика  Заштитника  грађана  града  Панчева,  са

31.12.2018. године, ради подношења оставке.

II

Ово решење ступа на снагу даном доношења

и објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                        

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА  

ГРАД ПАНЧЕВО       

СКУПШТИНА ГРАДА                                            

БРОЈ: II-04-06-3/2019-1

Панчево, 07.02.2019. године                                       

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

На основу чланова 32. и 66. Закона о локалној

самоуправи  ("Службени  гласник  РС",  број  129/07,

83/14 - др. закон, 101/16 – др. закон и 47/18), члана 69.

став  1.  тачка  3.  Закона  о  јавним  предузећима

("Службени гласник РС",  број 15/16), чланова 39. и

98., став 1. Статута града Панчева ("Службени лист

града Панчева", број 25/15 - пречишћен текст и 12/16 ),

Скупштина  града  Панчева,  на  седници  одржаној

07.02. 2019. године, донела је 

РЕШЕЊЕ 
о давању сагласности на Одлуку

надзорног одбора Јавног комуналног
предузећа "ЗЕЛЕНИЛО" Панчево БРОЈ:

92-2240/58-2 ОД 26.12.2018. ГОДИНЕ
КОЈОМ СУ УСВОЈЕНИ ЦЕНОВНИЦИ ЗА

РЈ "ПИЈАЦЕ", РЈ "ГРАДСКО ЗЕЛЕНИЛО"
И РЈ "ГРОБЉА"

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку Надзорног

одбора  Јавног  комуналног  предузећа  "Зеленило"

Панчево,  број:  92-2240/58-2  од  26.12.2018.  године,

којом  су  усвојени  ценовници  за  РЈ  "Пијаце",  РЈ

"Градско зеленило" и РЈ "Гробља".

II

Саставни  део  овог  решења  је  Одлука

Надзорног  одбора  Јавног  комуналног  предузећа

"Зеленило" Панчево, број: 92-2240/58-2 од 26.12.2018.

године, којом су усвојени ценовници за РЈ "Пијаце",

РЈ "Градско зеленило" и РЈ "Гробља" са Ценовником

ЈКП "Зеленило" Панчево.

III

Ово решење ступа на снагу и примењиваће се

почев од наредног дана од дана доношења, а објавиће

се у "Службеном листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД ПАНЧЕВО                                                                         

СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА

БРОЈ II-04-06-3/2019-1                                  

Панчево, 07.02.2018.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

Број: 92-2240/58-2

На основу члана 54. Статута ЈКП „Зеленило“

Панчево (“Службени лист града Панчева број  11/2017

– пречишћен текст), Надзорни одбор Предузећа на 58.

редовној седници одржаној дана  26.12.2018. године ,

једногласно је донео следећу

ОДЛУКУ

Усвајају се ценовници за:

- РЈ „Пијаце“

- РЈ „Градско зеленило“

- РЈ „Гробља“



07. Фебруар 2019. године Страна 4 - Број 03 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Страна 4 - Број 03         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 07. Фебруар 2019. године

 У текстовима како су дати и чине саставни

део ове Одлуке.

За  реализацију  ове  Одлуке  задужују  се  РЈ

„ Пијаце“, РЈ „ Градско зеленило“, РЈ“ Гробља, Сектор

за  економско-  финансијске  послове,  Комерцијално-

маркетиншки сектор и Сектор  за  опште,  правне  и

кадровске послове.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Директор ЈКП „Зеленило“ Панчево, Данило

Бјелица, поднео је дана 26. 12. 2018.године,  Предлог

за измену и повећање цена комуналних услуга које

пружа ЈКП „Зеленило“ Панчево, који је заведен под

бројем  92-3096.  Образложио  је  Ценовнике  за   РЈ

„Пијаце“,  РЈ  „Градско  зеленило“,  РЈ  „Гробља“.  У

складу са Фискалном стратегијом Владе Републике

Србије за 2018. годину са прoјекцијама за 2019. и 2020.

годину ( „ Сл. Гласник РС“ бр. 112/2017), прописана је

пројекција  инфлације  за  2018.  годину  у  износу  од

2,7%. ЈКП „Зеленило“ Панчево примењује  проценат

повећања цена предвиђен Програмом пословања за

ЈКП „Зеленило“ Панчево са Финансијским планом за

2018.  годину,  те  је  неопходно извршити корекцију

цена за наредни период. Такође, обзиром да је ЈКП

„Зеленило“ Панчево изменило и допунило комуналне

услуге у појединим Радним јединицама што је довело

до  увођења  нових  услуга  које  пружа  предузеће  и

укидање  одређених  услуга,  неопходно  је  изменити

ценовник и увести нове врсте услуга.

Како  је  Предлог  у  складу  са  позитивним

прописима  Надзорни  одбор  је  једногласно  донео

Одлуку као у диспозитиву.

ЈКП „Зеленило“ Панчево

Председник Надзорног  одбора
Милан Бокшан, дипл. правник



07. Фебруар 2019. године Страна 5 - Број 03СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Страна 4 - Број 03         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 07. Фебруар 2019. године

 У текстовима како су дати и чине саставни

део ове Одлуке.

За  реализацију  ове  Одлуке  задужују  се  РЈ

„ Пијаце“, РЈ „ Градско зеленило“, РЈ“ Гробља, Сектор

за  економско-  финансијске  послове,  Комерцијално-

маркетиншки сектор и Сектор  за  опште,  правне  и

кадровске послове.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Директор ЈКП „Зеленило“ Панчево, Данило

Бјелица, поднео је дана 26. 12. 2018.године,  Предлог

за измену и повећање цена комуналних услуга које

пружа ЈКП „Зеленило“ Панчево, који је заведен под

бројем  92-3096.  Образложио  је  Ценовнике  за   РЈ

„Пијаце“,  РЈ  „Градско  зеленило“,  РЈ  „Гробља“.  У

складу са Фискалном стратегијом Владе Републике

Србије за 2018. годину са прoјекцијама за 2019. и 2020.

годину ( „ Сл. Гласник РС“ бр. 112/2017), прописана је

пројекција  инфлације  за  2018.  годину  у  износу  од

2,7%. ЈКП „Зеленило“ Панчево примењује  проценат

повећања цена предвиђен Програмом пословања за

ЈКП „Зеленило“ Панчево са Финансијским планом за

2018.  годину,  те  је  неопходно извршити корекцију

цена за наредни период. Такође, обзиром да је ЈКП

„Зеленило“ Панчево изменило и допунило комуналне

услуге у појединим Радним јединицама што је довело

до  увођења  нових  услуга  које  пружа  предузеће  и

укидање  одређених  услуга,  неопходно  је  изменити

ценовник и увести нове врсте услуга.

Како  је  Предлог  у  складу  са  позитивним

прописима  Надзорни  одбор  је  једногласно  донео

Одлуку као у диспозитиву.

ЈКП „Зеленило“ Панчево

Председник Надзорног  одбора
Милан Бокшан, дипл. правник

П
р

ед
у

зе
ћ

е:
 Ј

К
П

 "
З

ел
ен

и
л

о
"

 П
а
н

ч
ев

о
 

М
а

т
и

ч
н

и
 б

р
о

ј:
 0

8
4

8
7

5
3

7

П
И

Б
: 

1
0

1
0

4
7

0
6

8

Ц
Е

Н
О

В
Н

И
К

 Ј
К

П
 "

З
Е

Л
Е

Н
И

Л
О

"
 П

А
Н

Ч
Е

В
О

Р
.Б

р
В

Р
Е

С
Т

А
 П

Р
О

И
З

В
О

Д
А

 И
 У

С
Л

У
Г

А
%

И
З

Н
О

С
Н

О
В

А
 Ц

Е
Н

А
И

З
Н

О
С

 П
Д

В
-а

И
З

Н
О

С
 П

Д
В

-а
Н

О
В

А
 Ц

Е
Н

А
Н

О
В

А
 Ц

Е
Н

А

Х
I/

2
0

1
8

.
П

О
В

Е
Ћ

А
Њ

А
П

О
В

Е
Ћ

А
Њ

А
Б

Е
З

 П
Д

В
-а

2
0

%
1

0
%

С
А

 П
Д

В
-о

м
С

А
 П

Д
В

-о
м

Р
Ј

 "
Г

Р
О

Б
Љ

А
"

2
0

%
1

0
%

П
О

Г
Р

Е
Б

Н
Е

 У
С

Л
У

Г
Е

1
Н

ак
н

ад
а 

- 
за

к
у

п
 з

а 
к
о

р
и

ш
ћ

ењ
е,

 1
 г

р
о

б
н

о
 м

ес
то

 з
а 

1
0

 г
о

д
.

2
,9

2
3

.4
2

3
.0

0
8

7
.7

0
3

,0
1

1
.1

3
3

0
1

.1
1

3
,3

1
2

.2
4

2
Н

ак
н

ад
а 

- 
д

о
п

р
и

н
о

с 
за

 о
д

р
ж

ав
ањ

е,
 1

 г
р

о
б

н
о

 м
ес

то
 з

а 
1

0
 г

о
д

.
2

,1
9

2
.3

1
3

.0
0

6
5

.7
7

2
,2

5
8

.0
8

2
2

5
.8

1
2

,4
8

3
.8

9

3
Н

ак
н

ад
а 

- 
за

к
у

п
 з

а 
к
о

р
и

ш
ћ

ењ
е,

 1
 г

р
о

б
н

о
 м

ес
то

 г
о

д
и

ш
њ

е
3

6
8

.1
6

3
.0

0
1

1
.0

4
3

7
9

.2
1

3
7

.9
2

4
1

7
.1

3

4
Н

ак
н

ад
а 

- 
д

о
п

р
и

н
о

с 
за

 о
д

р
ж

ав
ањ

е,
 1

 г
р

о
б

н
о

 м
ес

то
 г

о
д

и
ш

њ
е

2
9

0
.9

8
3

.0
0

8
.7

3
2

9
9

.7
1

2
9

.9
7

3
2

9
.6

8

5
Н

ак
н

ад
а 

- 
за

к
у

п
 з

а 
к
о

р
и

ш
ћ

ењ
е,

 2
 г

р
о

б
н

а 
м

ес
та

 з
а 

1
0

 г
о

д
.

5
,8

4
7

.9
0

3
.0

0
1

7
5

.4
4

6
,0

2
3

.3
3

6
0

2
.3

3
6

,6
2

5
.6

7

6
Н

ак
н

ад
а 

- 
д

о
п

р
и

н
о

с 
за

 о
д

р
ж

ав
ањ

е,
 2

 г
р

о
б

н
а 

м
ес

та
 з

а 
1

0
 г

о
д

.
4

,3
8

4
.6

1
3

.0
0

1
3

1
.5

4
4

,5
1

6
.1

5
4

5
1

.6
2

4
,9

6
7

.7
7

7
Н

ак
н

ад
а 

- 
за

к
у

п
 з

а 
к
о

р
и

ш
ћ

ењ
е,

 2
 г

р
о

б
н

а 
м

ес
та

 г
о

д
и

ш
њ

е
7

3
6

.3
3

3
.0

0
2

2
.0

9
7

5
8

.4
2

7
5

.8
4

8
3

4
.2

6

8
Н

ак
н

ад
а 

- 
д

о
п

р
и

н
о

с 
за

 о
д

р
ж

ав
ањ

е,
 2

 г
р

о
б

н
а 

м
ес

та
 г

о
д

и
ш

њ
е

5
8

3
.0

1
3

.0
0

1
7

.4
9

6
0

0
.5

0
6

0
.0

5
6

6
0

.5
5

9
Н

ак
н

ад
а 

- 
за

к
у

п
 з

а 
к
о

р
и

ш
ћ

ењ
е,

 3
 г

р
о

б
н

а 
м

ес
та

 з
а 

1
0

 г
о

д
.

8
,7

6
9

.2
4

3
.0

0
2

6
3

.0
8

9
,0

3
2

.3
2

9
0

3
.2

3
9

,9
3

5
.5

5

1
0

Н
ак

н
ад

а 
- 

д
о

п
р

и
н

о
с 

за
 о

д
р

ж
ав

ањ
е,

 3
 г

р
о

б
н

а 
м

ес
то

 з
а 

1
0

 г
о

д
.

6
,5

7
9

.0
1

3
.0

0
1

9
7

.3
7

6
,7

7
6

.3
8

6
7

7
.6

4
7

,4
5

4
.0

2

1
1

Н
ак

н
ад

а 
- 

за
к
у

п
 з

а 
к
о

р
и

ш
ћ

ењ
е,

 3
 г

р
о

б
н

а 
м

ес
та

 г
о

д
и

ш
њ

е
1

,1
0

4
.5

0
3

.0
0

3
3

.1
4

1
,1

3
7

.6
4

1
1

3
.7

6
1

,2
5

1
.4

0

1
2

Н
ак

н
ад

а 
- 

д
о

п
р

и
н

о
с 

за
 о

д
р

ж
ав

ањ
е,

 3
 г

р
о

б
н

а 
м

ес
та

 г
о

д
и

ш
њ

е
8

7
5

.0
4

3
.0

0
2

6
.2

5
9

0
1

.3
0

9
0

.1
3

9
9

1
.4

2

1
3

Н
ак

н
ад

а 
- 

за
к
у

п
 з

а 
к
о

р
и

ш
ћ

ењ
е,

 4
 г

р
о

б
н

а 
м

ес
та

 з
а 

1
0

 г
о

д
.

1
1

,6
9

5
.7

8
3

.0
0

3
5

0
.8

7
1

2
,0

4
6

.6
6

1
,2

0
4

.6
7

1
3

,2
5

1
.3

2

1
4

Н
ак

н
ад

а 
- 

д
о

п
р

и
н

о
с 

за
 о

д
р

ж
ав

ањ
е,

 4
 г

р
о

б
н

а 
м

ес
та

 з
а 

1
0

 г
о

д
.

8
,7

6
9

.2
4

3
.0

0
2

6
3

.0
8

9
,0

3
2

.3
2

9
0

3
.2

3
9

,9
3

5
.5

5

1
5

Н
ак

н
ад

а 
- 

за
к
у

п
 з

а 
к
о

р
и

ш
ћ

ењ
е,

 4
 г

р
о

б
н

а 
м

ес
та

 г
о

д
и

ш
њ

е
1

,4
7

3
.7

0
3

.0
0

4
4

.2
1

1
,5

1
7

.9
1

1
5

1
.7

9
1

,6
6

9
.7

1

1
6

Н
ак

н
ад

а 
- 

д
о

п
р

и
н

о
с 

за
 о

д
р

ж
ав

ањ
е,

 4
 г

р
о

б
н

а 
м

ес
та

 г
о

д
и

ш
њ

е
1

,1
6

6
.0

4
3

.0
0

3
4

.9
8

1
,2

0
1

.0
2

1
2

0
.1

0
1

,3
2

1
.1

2

1
7

Н
ак

н
ад

а 
- 

за
к
у

п
 з

а 
к
о

р
и

ш
ћ

ењ
е 

гр
о

б
н

и
ц

е,
 I

V
 р

ед
а 

(2
 п

о
к
.)

 з
а 

1
0

 г
о

д
.

2
,9

2
4

.4
7

3
.0

0
8

7
.7

3
3

,0
1

2
.2

1
3

0
1

.2
2

3
,3

1
3

.4
3

1
8

Н
ак

н
ад

а 
- 

за
 д

о
п

р
и

н
о

с 
за

 о
д

р
ж

ав
ањ

е 
гр

о
б

н
и

ц
е,

 I
V

 р
ед

а 
(2

 п
о

к
.)

 з
а 

1
0

 г
о

д
.

3
,6

5
4

.5
4

3
.0

0
1

0
9

.6
4

3
,7

6
4

.1
7

3
7

6
.4

2
4

,1
4

0
.5

9

1
9

Н
ак

н
ад

а 
- 

за
к
у

п
 з

а 
к
о

р
и

ш
ћ

ењ
е 

гр
о

б
н

и
ц

е,
 I

V
 р

ед
а 

(2
 п

о
к
.)

 з
а 

1
 г

о
д

.
4

0
4

.6
7

3
.0

0
1

2
.1

4
4

1
6

.8
1

4
1

.6
8

4
5

8
.4

9

2
0

Н
ак

н
ад

а 
- 

за
 д

о
п

р
и

н
о

с 
за

 к
о

р
и

ш
ћ

ењ
е 

гр
о

б
н

и
ц

е,
 I

V
 р

ед
а 

(2
 п

о
к
.)

 з
а 

1
 г

о
д

.
4

0
4

.6
7

3
.0

0
1

2
.1

4
4

1
6

.8
1

4
1

.6
8

4
5

8
.4

9

2
1

Н
ак

н
ад

а 
- 

за
к
у

п
 з

а 
к
о

р
и

ш
ћ

ењ
е 

гр
о

б
н

и
ц

е,
 I

II
 р

ед
а 

(4
 п

о
к
.)

 з
а 

1
0

 г
о

д
.

5
,8

4
8

.9
3

3
.0

0
1

7
5

.4
7

6
,0

2
4

.4
0

6
0

2
.4

4
6

,6
2

6
.8

4

2
2

Н
ак

н
ад

а 
- 

за
 д

о
п

р
и

н
о

с 
за

 о
д

р
ж

ав
ањ

е 
гр

о
б

н
и

ц
е,

 I
II

 р
ед

а 
(4

 п
о

к
.)

 з
а 

1
0

 г
о

д
.

7
,3

1
0

.1
2

3
.0

0
2

1
9

.3
0

7
,5

2
9

.4
3

7
5

2
.9

4
8

,2
8

2
.3

7

2
3

Н
ак

н
ад

а 
- 

за
к
у

п
 з

а 
к
о

р
и

ш
ћ

ењ
е 

гр
о

б
н

и
ц

е,
 I

II
 р

ед
а 

(4
 п

о
к
.)

 з
а 

1
 г

о
д

.
8

0
9

.3
4

3
.0

0
2

4
.2

8
8

3
3

.6
2

8
3

.3
6

9
1

6
.9

8



07. Фебруар 2019. године Страна 6 - Број 03 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

2
4

Н
ак

н
ад

а 
- 

за
 д

о
п

р
и

н
о
с 

за
 о

д
р
ж

ав
ањ

е 
гр

о
б

н
и

ц
е,

 I
II

 р
ед

а 
(4

 п
о
к
.)

 з
а 

1
 г

о
д

.
8
0
9
.3

4
3
.0

0
2
4
.2

8
8
3
3
.6

2
8
3
.3

6
9
1
6
.9

8

2
5

Н
ак

н
ад

а 
- 

за
к
у
п

 з
а 

к
о
р
и

ш
ћ
ењ

е 
гр

о
б

н
и

ц
е,

 I
I 

р
ед

а 
(6

 п
о
к
.)

 з
а 

1
0
 г

о
д

.
8
,7

7
3
.4

1
3
.0

0
2
6
3
.2

0
9
,0

3
6
.6

1
9
0
3
.6

6
9
,9

4
0
.2

7

2
6

Н
ак

н
ад

а 
- 

за
 д

о
п

р
и

н
о
с 

за
 о

д
р
ж

ав
ањ

е 
гр

о
б

н
и

ц
е,

 I
I 

р
ед

а 
(6

 п
о
к
.)

 з
а 

1
0
 г

о
д

.
1
0
,9

6
5
.7

2
3
.0

0
3
2
8
.9

7
1
1
,2

9
4
.6

9
1
,1

2
9
.4

7
1
2
,4

2
4
.1

6

2
7

Н
ак

н
ад

а 
- 

за
к
у
п

 з
а 

к
о
р
и

ш
ћ
ењ

е 
гр

о
б

н
и

ц
е,

 I
I 

р
ед

а 
(6

 п
о
к
.)

 з
а 

1
 г

о
д

.
1
,2

1
4
.0

1
3
.0

0
3
6
.4

2
1
,2

5
0
.4

3
1
2
5
.0

4
1
,3

7
5
.4

7

2
8

Н
ак

н
ад

а 
- 

за
 д

о
п

р
и

н
о
с 

за
 о

д
р
ж

ав
ањ

е 
гр

о
б

н
и

ц
е,

 I
I 

р
ед

а 
(6

 п
о
к
.)

 з
а 

1
 г

о
д

.
1
,2

1
4
.0

1
3
.0

0
3
6
.4

2
1
,2

5
0
.4

3
1
2
5
.0

4
1
,3

7
5
.4

7

2
9

Н
ак

н
ад

а 
- 

за
к
у
п

 з
а 

к
о
р
и

ш
ћ
ењ

е 
гр

о
б

н
и

ц
е 

I 
р
ед

а 
(8

 и
 в

и
ш

е 
п

о
к
.)

 з
а 

1
0
 г

о
д

и
н

а
1
0
,5

0
0
.0

0
3
.0

0
3
1
5
.0

0
1
0
,8

1
4
.9

9
1
,0

8
1
.5

0
1
1
,8

9
6
.4

9

3
0

Н
ак

н
ад

а 
- 

за
 д

о
п

р
и

н
о
с 

за
 о

д
р
ж

ав
ањ

е 
гр

о
б

н
и

ц
е 

I 
р
ед

а 
(8

 и
 в

и
ш

е 
п

о
к
.)

 з
а 

1
0

го
д

и
н

а
1
2
,5

0
0
.0

0
3
.0

0
3
7
5
.0

0
1
2
,8

7
5
.0

0
1
,2

8
7
.5

0
1
4
,1

6
2
.5

0

3
1

Н
ак

н
ад

а 
- 

за
к
у
п

 з
а 

к
о
р
и

ш
ћ
ењ

е 
гр

о
б

н
и

ц
е 

I 
р
ед

а 
(8

 и
 в

и
ш

е 
п

о
к
.)

 з
а 

1
 г

о
д

и
н

а
1
,5

0
0
.0

0
3
.0

0
4
5
.0

0
1
,5

4
5
.0

0
1
5
4
.5

0
1
,6

9
9
.5

0

3
2

Н
ак

н
ад

а 
- 

за
 д

о
п

р
и

н
о
с 

за
 о

д
р
ж

ав
ањ

е 
гр

о
б

н
и

ц
е 

I 
р
ед

а 
(8

 и
 в

и
ш

е 
п

о
к
.)

 з
а 

1

го
д

и
н

а
1
,5

0
0
.0

0
3
.0

0
4
5
.0

0
1
,5

4
5
.0

0
1
5
4
.5

0
1
,6

9
9
.5

0

3
3

З
ак

у
п

 к
о
л
у
м

б
ар

и
ју

м
а 

са
 м

ер
м

ер
н

о
м

 п
л
о
ч
о
м

 з
а 

1
 г

о
д

и
н

у
4
0
0
.0

0
4
0
.0

0
4
4
0
.0

0

3
4

Д
о
п

р
и

н
о
с 

за
 к

о
л
у
м

б
ар

и
ју

м
 с

а 
м

ер
м

ер
н

о
м

 п
л
о
ч
о
м

 з
а 

1
 г

о
д

.
2
0
0
.0

0
2
0
.0

0
2
2
0
.0

0

3
5

З
ак

у
п

 к
о
л
у
м

б
ар

и
ју

м
а 

са
 м

ер
м

ер
н

о
м

 п
л
о
ч
о
м

 з
а 

1
0
 г

о
д

и
н

а
3
,5

0
0
.0

0
3
5
0
.0

0
3
,8

5
0
.0

0

3
6

Д
о
п

р
и

н
о
с 

за
 к

о
л
у
м

б
ар

и
ју

м
 с

а 
м

ер
м

ер
н

о
м

 п
л
о
ч
о
м

 з
а 

1
0
 г

о
д

.
1
,5

0
0
.0

0
1
5
0
.0

0
1
,6

5
0
.0

0

Е
К

С
Х

У
М

А
Ц

И
Ј
Е

3
7

П
р
о
д

у
б

љ
ењ

е 
гр

о
б

а 
р
ад

и
 и

н
те

р
н

е 
ек

сх
у
м

ац
и

је
 с

а 
д

ез
и

н
ф

ек
ц

и
јо

м
1
0
,8

8
0
.0

0
3
.0

0
3
2
6
.4

0
1
1
,2

0
6
.4

0
1
,1

2
0
.6

4
1
2
,3

2
7
.0

4

3
8

Е
к
сх

у
м

ац
и

ја
 п

о
см

р
тн

и
х
 о

ст
ат

ак
а 

д
о
 3

 г
о
д

и
н

е 
са

 д
ез

и
н

ф
ек

ц
и

јо
м

3
4
,5

0
0
.0

0
3
.0

0
1
,0

3
5
.0

0
3
5
,5

3
5
.0

0
3
,5

5
3
.5

0
3
9
,0

8
8
.5

0

3
9

Е
к
сх

у
м

ац
и

ја
 п

о
см

р
тн

и
х
 о

ст
ат

ак
а 

о
д

 3
 д

о
 7

 г
о
д

и
н

а 
са

 д
ез

и
н

ф
ек

ц
и

јо
м

2
9
,9

0
0
.0

0
3
.0

0
8
9
7
.0

0
3
0
,7

9
7
.0

0
3
,0

7
9
.7

0
3
3
,8

7
6
.7

0

4
0

Е
к
сх

у
м

ац
и

ја
 п

о
см

р
тн

и
х
 о

ст
ат

ак
а 

о
д

 7
 д

о
 1

0
 г

о
д

и
н

а 
са

 д
ез

и
н

ф
ек

ц
и

јо
м

2
6
,1

7
5
.9

3
3
.0

0
7
8
5
.2

8
2
6
,9

6
1
.2

1
2
,6

9
6
.1

2
2
9
,6

5
7
.3

3

4
1

Е
к
сх

у
м

ац
и

ја
 п

о
см

р
тн

и
х
 о

ст
ат

ак
а 

п
р
ек

о
 1

0
 г

о
д

и
н

а
2
1
,0

0
0
.0

0
3
.0

0
6
3
0
.0

0
2
1
,6

3
0
.0

0
2
,1

6
3
.0

0
2
3
,7

9
3
.0

0

4
2

Е
к
сх

у
м

ац
и

ја
 у

р
н

е 
и

з 
гр

о
б

н
о
г 

м
ес

та
5
,2

3
6
.0

0
3
.0

0
1
5
7
.0

8
5
,3

9
3
.0

8
5
3
9
.3

1
5
,9

3
2
.3

9

4
3

Е
к
сх

у
м

ац
и

ја
 у

р
н

е 
и

з 
гр

о
б

н
и

ц
е,

 о
тв

о
р
 с

а 
ст

р
ан

е
1
0
,8

4
6
.0

0
3
.0

0
3
2
5
.3

8
1
1
,1

7
1
.3

8
1
,1

1
7
.1

4
1
2
,2

8
8
.5

2

4
4

Е
к
сх

у
м

ац
и

ја
 у

р
н

е 
и

з 
гр

о
б

н
и

ц
е,

 о
тв

о
р
 о

д
 г

о
р
е

8
,3

9
3
.0

0
3
.0

0
2
5
1
.7

9
8
,6

4
4
.7

9
8
6
4
.4

8
9
,5

0
9
.2

7

4
5

Д
ез

и
н

ф
ек

ц
и

ја
 г

р
о
б

н
и

ц
е 

(к
р
еч

ењ
е)

5
,9

9
9
.9

0
3
.0

0
1
8
0
.0

0
6
,1

7
9
.8

9
6
1
7
.9

9
6
,7

9
7
.8

8

К
А

М
Е

Н
О

Р
Е

З
А

Ч
К

И
 Р

А
Д

О
В

И
0
.0

0
0
.0

0
0
.0

0
0
.0

0

4
6

Т
ак

са
 з

а 
и

зв
о
ђ
ењ

е 
к
ам

ен
о
р
ез

ач
к
и

х
 р

ад
о
ва

4
,7

0
0
.0

0
3
.0

0
1
4
1
.0

0
4
,8

4
1
.0

0
4
8
4
.1

0
5
,3

2
5
.1

0

4
7

Т
ак

са
 з

а 
за

м
ен

у
 с

п
о
м

ен
и

к
а

1
,8

9
0
.0

0
3
.0

0
5
6
.7

0
1
,9

4
6
.7

0
1
9
4
.6

7
2
,1

4
1
.3

7

С
А

Х
Р

А
Њ

И
В

А
Њ

Е
0
.0

0
0
.0

0
0
.0

0
0
.0

0

4
8

С
ах

р
ањ

и
ва

њ
е 

у
 г

р
о
б

н
о

 м
ес

то
8
,1

2
0
.0

0
3
.0

0
2
4
3
.6

0
8
,3

6
3
.6

0
8
3
6
.3

6
9
,1

9
9
.9

6

4
9

С
ах

р
ан

а 
у
 г

р
о
б

н
и

ц
у
 с

а 
о
тв

о
р
о
м

 с
а 

ст
р
ан

е
9
,8

6
0
.0

0
3
.0

0
2
9
5
.8

0
1
0
,1

5
5
.8

0
1
,0

1
5
.5

8
1
1
,1

7
1
.3

8



07. Фебруар 2019. године Страна 7 - Број 03СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

5
0

С
ах

р
ан

а 
у
 г

р
о
б

н
и

ц
у
 с

а 
о
тв

о
р
о
м

 г
о
р
е

7
,6

3
0
.0

0
3
.0

0
2
2
8
.9

0
7
,8

5
8
.9

0
7
8
5
.8

9
8
,6

4
4
.7

9

5
1

П
о
л
аг

ањ
е 

у
р
н

е 
у
 г

р
о
б

н
о

 м
ес

то
2
,9

0
0
.0

0
3
.0

0
8
7
.0

0
2
,9

8
7
.0

0
2
9
8
.7

0
3
,2

8
5
.7

0

5
2

С
ах

р
ањ

и
ва

њ
е 

у
р
н

е 
у
 г

р
о
б

н
и

ц
у
, 

о
тв

о
р
 с

а 
ст

р
ан

е
9
,8

6
0
.0

0
3
.0

0
2
9
5
.8

0
1
0
,1

5
5
.8

0
1
,0

1
5
.5

8
1
1
,1

7
1
.3

8

5
3

С
ах

р
ањ

и
ва

њ
е 

у
р
н

е 
у
 г

р
о
б

н
и

ц
у
, 

о
тв

о
р
 о

д
 г

о
р
е

7
,6

3
0
.0

0
3
.0

0
2
2
8
.9

0
7
,8

5
8
.9

0
7
8
5
.8

9
8
,6

4
4
.7

9

5
4

К
о
п

ањ
е 

п
р
о
д

у
б

љ
ен

о
1
,6

2
3
.9

0
3
.0

0
4
8
.7

2
1
,6

7
2
.6

1
1
6
7
.2

6
1
,8

3
9
.8

8

5
5

К
о
п

ањ
е 

р
ак

е 
за

 д
ец

у
 д

о
 1

0
 г

о
д

и
н

а
4
5
8
.9

1
3
.0

0
1
3
.7

7
4
7
2
.6

7
4
7
.2

7
5
1
9
.9

4

5
6

И
н

те
р
н

а 
ек

сх
у
м

ац
и

ја
 г

р
о
б

н
и

ц
е 

п
о
 п

о
к
о
јн

и
к
у
 д

о
 5

 г
о
д

.
2
0
,0

2
0
.0

0
3
.0

0
6
0
0
.6

0
2
0
,6

2
0
.6

0
2
,0

6
2
.0

6
2
2
,6

8
2
.6

6

5
7

И
н

те
р
н

а 
ек

сх
у
м

ац
и

ја
 г

р
о
б

н
и

ц
е 

п
о
 п

о
к
о
јн

и
к
у
 п

р
ек

о
 5

 г
о
д

.
9
,9

9
0
.0

0
3
.0

0
2
9
9
.7

0
1
0
,2

8
9
.7

0
1
,0

2
8
.9

7
1
1
,3

1
8
.6

7

5
8

У
ст

у
п

ањ
е 

н
а 

п
р
и

вр
ем

ен
о

 к
о
р
и

ш
ћ
ењ

е 
н

аш
е 

гр
о
б

н
и

ц
е 

п
о
 д

ан
у

9
8
.0

0
3
.0

0
2
.9

4
1
0
0
.9

4
1
0
.0

9
1
1
1
.0

3

5
9

С
м

еш
та

ј 
п

о
к
о
јн

и
к
а 

у
 г

р
о
б

н
и

ц
у
 -

 г
р
о
б

н
о
 м

ес
то

2
,9

2
4
.4

7
3
.0

0
8
7
.7

3
3
,0

1
2
.2

1
3
0
1
.2

2
3
,3

1
3
.4

3

О
С

Т
А

Л
Е

 П
О

Г
Р

Е
Б

Н
Е

 У
С

Л
У

Г
Е

0
.0

0
0
.0

0
0
.0

0
0
.0

0

6
0

К
о
р
и

ш
ћ
ењ

е 
х
л
ад

њ
ач

е 
за

 2
4
 ч

ас
а

5
9
0
.0

0
3
.0

0
1
7
.7

0
6
0
7
.7

0
6
0
.7

7
6
6
8
.4

7

6
1

К
о
р
и

ш
ћ
ењ

е 
х
л
ад

њ
ач

е 
за

 д
р
у
го

 п
о
гр

еб
н

о
 п

р
ед

у
зе

ћ
е 

о
д

 0
0
 д

о
 2

4
 ч

ас
а

8
9
0
.0

0
3
.0

0
2
6
.7

0
9
1
6
.7

0
9
1
.6

7
1
,0

0
8
.3

7

6
2

П
р
и

је
м

 п
о
к
о
јн

и
к
а 

у
 х

л
ад

њ
ач

у
6
4
8
.7

3
3
.0

0
1
9
.4

6
6
6
8
.1

9
6
6
.8

2
7
3
5
.0

1

6
3

П
р
и

је
м

 п
о
к
о
јн

и
к
а 

у
 к

ап
ел

у
9
7
4
.1

2
3
.0

0
2
9
.2

2
1
,0

0
3
.3

5
1
0
0
.3

3
1
,1

0
3
.6

8

6
4

У
сл

у
га

 к
о
р
и

ш
ћ
ењ

а 
к
ап

ел
е 

са
 о

р
га

н
и

за
ц

и
јо

м
 с

ах
р
ан

е
9
8
0
.0

0
3
.0

0
2
9
.4

0
1
,0

0
9
.4

0
1
0
0
.9

4
1
,1

1
0
.3

4

6
5

Ш
та

м
п

ањ
е 

к
о
л
о
р
 п

ар
ти

5
9
.0

0
3
.0

0
1
.7

7
6
0
.7

7
6
.0

8
6
6
.8

5

6
6

П
л
ас

ти
ф

и
ц

и
р
ањ

е 
п

ар
ти

4
9
.0

1
3
.0

0
1
.4

7
5
0
.4

8
5
.0

5
5
5
.5

2

6
7

П
р
ев

о
з 

п
о
 1

 к
м

3
0
.2

4
3
.0

0
0
.9

1
3
1
.1

5
3
.1

2
3
4
.2

7

6
8

П
р
ев

о
з 

у
м

р
л
о
г 

л
и

ц
а 

у
 л

о
к
ал

у
9
7
4
.1

2
3
.0

0
2
9
.2

2
1
,0

0
3
.3

5
1
0
0
.3

3
1
,1

0
3
.6

8

6
9

П
р
ев

о
з 

и
н

о
ст

р
ан

ст
во

 п
о
 1

 к
м

7
4
.0

5
3
.0

0
2
.2

2
7
6
.2

7
7
.6

3
8
3
.9

0

7
0

Ч
ек

ањ
е 

во
зи

л
а 

п
о
 ч

ас
у

3
2
4
.3

6
3
.0

0
9
.7

3
3
3
4
.0

9
3
3
.4

1
3
6
7
.5

0

7
1

П
р
еу

зи
м

ањ
е 

л
еш

а 
ст

ар
и

је
г 

о
д

 4
8
 ч

ас
о
ва

4
,7

5
2
.7

8
3
.0

0
1
4
2
.5

8
4
,8

9
5
.3

6
4
8
9
.5

4
5
,3

8
4
.9

0

7
2

С
у
д

ск
и

 л
еш

 н
а 

те
р
и

то
р
и

ји
 д

р
у
ги

х
 С

О
 о

д
 6

 д
о
 1

8
 ч

ас
о
ва

1
0
,6

9
4
.5

4
3
.0

0
3
2
0
.8

4
1
1
,0

1
5
.3

7
1
,1

0
1
.5

4
1
2
,1

1
6
.9

1

7
3

С
у
д

ск
и

 л
еш

 н
а 

те
р
и

то
р
и

ји
 С

О
 П

ан
ч
ев

о
 о

д
 1

8
 д

о
 6

 ч
ас

о
ва

9
,5

0
6
.6

0
3
.0

0
2
8
5
.2

0
9
,7

9
1
.8

0
9
7
9
.1

8
1
0
,7

7
0
.9

8

7
4

С
у
д

ск
и

 л
еш

 н
а 

те
р
и

то
р
и

ји
 г

р
ад

а 
о
д

 1
8
 д

о
 6

 ч
ас

о
ва

5
,9

4
1
.7

6
3
.0

0
1
7
8
.2

5
6
,1

2
0
.0

1
6
1
2
.0

0
6
,7

3
2
.0

1

7
5

С
у
д

ск
и

 л
еш

 н
а 

те
р
и

то
р
и

ји
 д

р
у
ге

 О
п

ш
ти

н
е 

о
д

 6
 д

о
 1

8
 ч

ас
о
ва

1
1
,8

8
3
.5

2
3
.0

0
3
5
6
.5

1
1
2
,2

4
0
.0

3
1
,2

2
4
.0

0
1
3
,4

6
4
.0

3

7
6

С
у
д

ск
и

 л
еш

 н
а 

те
р
и

то
р
и

ји
 г

р
ад

а 
о
д

 6
 д

о
 1

8
 ч

ас
о
ва

5
,3

4
7
.2

7
3
.0

0
1
6
0
.4

2
5
,5

0
7
.6

9
5
5
0
.7

7
6
,0

5
8
.4

6

7
7

И
зн

о
ш

ењ
е 

п
о
к
о
јн

и
к
а 

са
 1

-3
 с

п
р
ат

а
1
,1

8
7
.9

4
3
.0

0
3
5
.6

4
1
,2

2
3
.5

7
1
2
2
.3

6
1
,3

4
5
.9

3

7
8

И
зн

о
ш

ењ
е 

п
о
к
о
јн

и
к
а 

са
 ч

ет
вр

то
г 

и
л
и

 в
и

ш
ег

 с
п

р
ат

а
1
,7

8
2
.4

3
3
.0

0
5
3
.4

7
1
,8

3
5
.9

0
1
8
3
.5

9
2
,0

1
9
.4

9

7
9

Л
ем

љ
ењ

е 
л
и

м
ен

о
г 

у
л
о
ш

к
а 

- 
н

аш
а 

о
п

р
ем

а
1
,3

0
6
.8

4
3
.0

0
3
9
.2

1
1
,3

4
6
.0

4
1
3
4
.6

0
1
,4

8
0
.6

5

8
0

Л
ем

љ
ењ

е 
л
и

м
ен

о
г 

у
л
о
ш

к
а 

- 
д

р
у
ги

х
 п

о
гр

еб
н

и
х
 п

р
ед

у
зе

ћ
а

2
,1

3
8
.0

8
3
.0

0
6
4
.1

4
2
,2

0
2
.2

2
2
2
0
.2

2
2
,4

2
2
.4

4

8
1

Л
ем

љ
ењ

е 
л
и

м
ен

о
г 

у
л
о
ш

к
а 

за
 е

сх
у
м

ац
и

ју
 -

 д
р
у
ги

х
 п

о
гр

еб
н

и
х

 п
р
ед

у
зе

ћ
а

2
,9

7
0
.3

6
3
.0

0
8
9
.1

1
3
,0

5
9
.4

7
3
0
5
.9

5
3
,3

6
5
.4

2

8
2

П
о
п

у
н

а 
гр

о
б

н
о
г 

м
ес

та
 б

ет
о
н

о
м

 3
ц

м
 1

 м
ес

та
1
,4

4
3
.4

6
3
.0

0
4
3
.3

0
1
,4

8
6
.7

6
1
4
8
.6

8
1
,6

3
5
.4

4

8
3

П
о
п

у
н

а 
гр

о
б

н
о
г 

м
ес

та
 б

ет
о
н

о
м

 3
ц

м
 2

 м
ес

та
2
,4

0
6
.1

1
3
.0

0
7
2
.1

8
2
,4

7
8
.3

0
2
4
7
.8

3
2
,7

2
6
.1

3

8
4

С
р
еђ

и
ва

њ
е 

гр
о
б

н
о
г 

м
ес

та
1
,4

4
0
.0

0
3
.0

0
4
3
.2

0
1
,4

8
3
.2

0
1
4
8
.3

2
1
,6

3
1
.5

2



07. Фебруар 2019. године Страна 8 - Број 03 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

8
5

П
о
п

у
н

а 
гр

о
б

н
о
г 

м
ес

та
 з

ем
љ

о
м

9
8
0
.0

0
3
.0

0
2
9
.4

0
1
,0

0
9
.4

0
1
0
0
.9

4
1
,1

1
0
.3

4

8
6

У
к
л
ањ

ањ
е 

б
ет

о
н

ск
о
г 

о
к
ви

р
а

5
,6

0
0
.0

0
3
.0

0
1
6
8
.0

0
5
,7

6
8
.0

0
5
7
6
.8

0
6
,3

4
4
.8

0

8
7

У
к
л
ањ

ањ
е 

б
ет

о
н

ск
е 

п
л
о
ч
е 

р
ад

и
 с

ах
р
ањ

и
ва

њ
а

3
,2

4
0
.0

0
3
.0

0
9
7
.2

0
3
,3

3
7
.1

9
3
3
3
.7

2
3
,6

7
0
.9

1

8
8

И
зн

ај
м

љ
и

ва
њ

е 
н

о
са

ч
а 

за
 в

ен
ц

е
1
,2

1
7
.1

4
3
.0

0
3
6
.5

1
1
,2

5
3
.6

6
1
2
5
.3

7
1
,3

7
9
.0

2

8
9

У
р
еђ

ењ
е 

гр
о
б

н
о
г 

м
ес

та
 а

 4
0
 д

ан
а 

са
 н

ас
и

п
ањ

ем
9
9
0
.0

0
3
.0

0
2
9
.7

0
1
,0

1
9
.7

0
1
0
1
.9

7
1
,1

2
1
.6

7

9
0

У
к
л
ањ

ањ
е 

н
ад

гр
о
б

н
о
м

 з
н

ак
а 

сп
о
м

ен
и

к
а

1
,9

4
9
.3

0
3
.0

0
5
8
.4

8
2
,0

0
7
.7

8
2
0
0
.7

8
2
,2

0
8
.5

6

9
1

П
о
си

п
ањ

е 
р
и

зл
е 

н
а 

гр
о
б

н
о
 м

ес
то

1
,2

0
2
.0

0
3
.0

0
3
6
.0

6
1
,2

3
8
.0

6
1
2
3
.8

1
1
,3

6
1
.8

7

9
2

П
р
ев

о
з 

ц
ве

ћ
а 

к
о
л
и

ц
и

м
а 

о
д

 к
ап

ел
е 

д
о
 г

р
о
б

н
о
г 

м
ес

та
1
,2

5
0
.0

0
3
.0

0
3
7
.5

0
1
,2

8
7
.5

0
1
2
8
.7

5
1
,4

1
6
.2

5

9
3

У
р
еђ

ењ
е 

х
у
м

к
е 

са
 с

ад
њ

о
м

 т
р
ав

е
3
,8

2
0
.0

0
3
.0

0
1
1
4
.6

0
3
,9

3
4
.6

0
3
9
3
.4

6
4
,3

2
8
.0

6

9
4

Ч
и

ш
ћ
ењ

е 
гр

о
б

н
о
г 

м
ес

та
 о

д
 н

и
ск

о
г 

р
ас

ти
њ

а
1
,4

3
0
.0

0
3
.0

0
4
2
.9

0
1
,4

7
2
.9

0
1
4
7
.2

9
1
,6

2
0
.1

9

9
5

П
о
д

и
за

њ
е 

и
 н

и
ве

л
ац

и
ја

 о
к
ви

р
а

1
5
,3

0
0
.0

0
3
.0

0
4
5
9
.0

0
1
5
,7

5
9
.0

0
1
,5

7
5
.9

0
1
7
,3

3
4
.9

0

9
6

Р
аз

б
и

ја
њ

е 
п

о
д

а 
гр

о
б

н
и

ц
е 

са
 и

зн
о
ш

ењ
ем

 ш
у
та

1
2
,4

8
0
.0

0
3
.0

0
3
7
4
.4

0
1
2
,8

5
4
.3

9
1
,2

8
5
.4

4
1
4
,1

3
9
.8

3

9
7

П
р
ањ

е 
сп

о
м

ен
и

к
а 

је
д

н
о
м

 м
ес

еч
н

о
9
9
0
.0

0
3
.0

0
2
9
.7

0
1
,0

1
9
.7

0
1
0
1
.9

7
1
,1

2
1
.6

7

9
8

П
р
ањ

е 
сп

о
м

ен
и

к
а 

д
ва

 п
у
та

 м
ес

еч
н

о
1
,8

7
0
.0

0
3
.0

0
5
6
.1

0
1
,9

2
6
.1

0
1
9
2
.6

1
2
,1

1
8
.7

1

9
9

П
аљ

ењ
е 

к
ан

д
и

л
а 

за
 4

0
 д

ан
а

9
8
0
.0

0
3
.0

0
2
9
.4

0
1
,0

0
9
.4

0
1
0
0
.9

4
1
,1

1
0
.3

4

1
0
0

П
аљ

ењ
е 

к
ан

д
и

л
а 

4
 п

у
та

 м
ес

еч
н

о
3
,6

8
0
.0

0
3
.0

0
1
1
0
.4

0
3
,7

9
0
.3

9
3
7
9
.0

4
4
,1

6
9
.4

3

1
0
1

Д
о
р
ад

а 
п

о
гр

еб
н

е 
о
п

р
ем

е
1
,3

0
0
.0

0
3
.0

0
3
9
.0

0
1
,3

3
9
.0

0
1
3
3
.9

0
1
,4

7
2
.9

0

1
0
2

К
у
ц

ањ
е 

м
ет

ал
н

и
х
 с

л
о
ва

4
9
4
.0

0
3
.0

0
1
4
.8

2
5
0
8
.8

2
5
0
.8

8
5
5
9
.7

0

1
0
3

П
р
ен

о
с 

у
м

р
л
о
г 

у
 о

к
ви

р
у
 г

р
о
б

љ
а

1
,2

5
0
.0

0
3
.0

0
3
7
.5

0
1
,2

8
7
.5

0
1
2
8
.7

5
1
,4

1
6
.2

5

1
0
4

П
р
ев

о
з 

п
о
к
о
јн

и
к
а 

(о
д

 с
та

н
а/

к
у
ћ
е 

д
о
 х

л
ад

њ
ач

е)
1
,5

7
6
.0

0
3
.0

0
4
7
.2

8
1
,6

2
3
.2

8
1
6
2
.3

3
1
,7

8
5
.6

1

1
0
5

П
р
ен

о
ш

ењ
е 

у
м

р
л
о
г 

у
 п

о
гр

еб
н

о
 в

о
зи

л
о
 и

 и
зн

о
ш

ењ
е 

и
з 

во
зи

л
а

1
,7

0
1
.0

0
3
.0

0
5
1
.0

3
1
,7

5
2
.0

3
1
7
5
.2

0
1
,9

2
7
.2

3

1
0
6

О
б

ез
б

еђ
ењ

е 
д

о
к
у
м

ен
та

ц
и

је
 о

 у
м

р
л
о
м

 л
и

ц
у

5
6
0
.0

0
3
.0

0
1
6
.8

0
5
7
6
.8

0
5
7
.6

8
6
3
4
.4

8

1
0
7

п
р
еу

зи
м

ањ
е 

п
о
к
о
јн

и
к
а 

са
 ј

ав
н

о
г 

м
ес

та
2
,4

5
0
.0

0
3
.0

0
7
3
.5

0
2
,5

2
3
.5

0
2
5
2
.3

5
2
,7

7
5
.8

5

1
0
8

П
р
еу

зи
м

ањ
е 

и
 о

д
л
аг

ањ
е 

х
и

ст
о
п

ат
о
л
о
ш

к
о
г 

о
тп

ад
а 

у
 г

р
о
б

н
о
 м

ес
то

1
8
,0

0
0
.0

0
1
,8

0
0
.0

0
1
9
,8

0
0
.0

0

Р
Ј
 "

П
И

Ј
А

Ц
Е

"

П
И

Ј
А

Ч
Н

Е
 У

С
Л

У
Г

Е
 Н

А
 „

З
Е

Л
Е

Н
О

Ј
 П

И
Ј
А

Ц
И

“

1
Н

ак
н

ад
а 

за
 п

р
о
д

ај
у
 п

о
љ

о
п

р
и

вр
ед

н
и

х
 п

р
о
и

зв
о
д

а 
п

о
 п

и
ја

ч
н

о
ј 

те
зг

и
1
6
8
.7

0
3
.0

0
5
.0

6
1
7
3
.7

6
3
4
.7

5
2
0
8
.5

2

2

Н
ак

н
ад

а 
за

 п
р
о
д

ај
у
 п

о
љ

о
п

р
и

вр
ед

н
и

х
 п

р
о
и

зв
о
д

а 
п

о
 1

/2
 п

р
о
д

у
ж

ен
е 

п
и

ја
ч
н

е

те
зг

е
1
2
6
.0

0
3
.0

0
3
.7

8
1
2
9
.7

8
2
5
.9

6
1
5
5
.7

4

3

Н
ак

н
ад

а 
за

 п
р
о
д

ај
у
 м

л
еч

н
и

х
 и

 м
ес

н
и

х
 п

р
о
и

зв
о
д

а,
 т

ес
те

н
и

н
а 

и
 к

о
л
ач

а 
у

р
ас

х
л
ад

н
о
ј 

ви
тр

и
н

и
 п

о
 1

/2
 в

и
тр

и
н

е
2
5
3
.0

5
3
.0

0
7
.5

9
2
6
0
.6

4
5
2
.1

3
3
1
2
.7

7

4
Н

ак
н

ад
а 

за
 п

р
о
д

ај
у
 п

о
љ

о
п

р
и

вр
ед

н
и

х
 п

р
о
и

зв
о
д

а 
п

о
 1

м
²

8
3
.3

1
3
.0

0
2
.5

0
8
5
.8

1
1
7
.1

6
1
0
2
.9

7

5
Н

ак
н

ад
а 

за
 п

р
о
д

ај
у
 п

о
љ

о
п

р
и

вр
ед

н
и

х
 п

р
о
и

зв
о
д

а 
п

о
 б

о
к
су

 о
д

 3
м

²
2
5
3
.0

5
3
.0

0
7
.5

9
2
6
0
.6

4
5
2
.1

3
3
1
2
.7

7

6
Н

ак
н

ад
а 

за
 п

р
о
д

ај
у
 р

ас
ад

а 
п

о
 т

ез
ги

8
3
.3

1
3
.0

0
2
.5

0
8
5
.8

1
1
7
.1

6
1
0
2
.9

7

7

Р
ез

ер
ва

ц
и

ја
 п

и
ја

ч
н

е 
те

зг
е 

б
ез

 с
ан

д
у
к
а 

за
 п

р
о
д

ај
у
 п

о
љ

о
п

р
и

вр
ен

и
х

п
р
о
и

зв
о
д

а
1
,7

2
1
.5

5
3
.0

0
5
1
.6

5
1
,7

7
3
.2

0
3
5
4
.6

4
2
,1

2
7
.8

3



07. Фебруар 2019. године Страна 9 - Број 03СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

8

Р
ез

ер
ва

ц
и

ја
 п

и
ја

ч
н

е 
те

зг
е 

са
 с

ан
д

у
к
о
м

 з
а 

п
р
о
д

ај
у
 п

о
љ

о
п

р
и

вр
ен

и
х

п
р
о
и

зв
о
д

а
2
,0

4
3
.4

9
3
.0

0
6
1
.3

0
2
,1

0
4
.8

0
4
2
0
.9

6
2
,5

2
5
.7

6

9

Р
ез

ер
ва

ц
и

ја
 1

/2
 п

р
о
д

у
ж

ен
е 

п
и

ја
ч
н

е 
те

зг
е 

б
ез

 с
ан

д
у
к
а 

за
 п

р
о
д

ај
у

п
о
љ

п
о
п

р
и

вр
ед

н
и

х
 п

р
о
и

зв
о
д

а
1
,0

6
4
.7

6
3
.0

0
3
1
.9

4
1
,0

9
6
.7

0
2
1
9
.3

4
1
,3

1
6
.0

4

1
0

Р
ез

ер
ва

ц
и

ја
 1

/2
 п

р
о
д

у
ж

ен
е 

п
и

ја
ч
н

е 
те

зг
е 

са
 с

ан
д

у
к
о
м

 з
а 

п
р
о
д

ај
у

п
о
љ

п
о
п

р
и

вр
ед

н
и

х
 п

р
о
и

зв
о
д

а
1
,1

4
5
.2

4
3
.0

0
3
4
.3

6
1
,1

7
9
.6

0
2
3
5
.9

2
1
,4

1
5
.5

2

1
1

Р
ез

ер
ва

ц
и

ја
 1

/2
 р

ас
х
л
ад

н
е 

ви
тр

и
н

е 
за

 п
р
о
д

ај
у
 м

л
еч

н
и

х
 и

 м
ес

н
и

х

п
р
о
и

зв
о
д

а,
 т

ес
те

н
и

н
а 

и
 к

о
л
ач

а
4
,0

0
4
.0

4
3
.0

0
1
2
0
.1

2
4
,1

2
4
.1

7
8
2
4
.8

3
4
,9

4
9
.0

0

1
2

Д
н

ев
н

а 
р
ез

ер
ва

ц
и

ја
 1

/2
 р

ас
х
л
ад

н
е 

ви
тр

и
н

е 
за

 п
р
о
д

ај
у
 м

л
еч

н
и

х
 и

 м
ес

н
и

х

п
р
о
и

зв
о
д

а,
 т

ес
те

н
и

н
а 

и
 к

о
л
ач

а
3
3
1
.1

5
3
.0

0
9
.9

3
3
4
1
.0

8
6
8
.2

2
4
0
9
.3

0

1
3

Р
ез

ер
ва

ц
и

ја
 б

о
к
са

 о
д

 3
м

2
 з

а 
п

р
о
д

ај
у

 п
о
љ

о
п

р
и

вр
ед

н
и

х
 п

р
о
и

зв
о
д

а
1
,2

4
1
.7

0
3
.0

0
3
7
.2

5
1
,2

7
8
.9

5
2
5
5
.7

9
1
,5

3
4
.7

4

1
4

Р
ез

ер
ва

ц
и

ја
 с

а 
д

н
ев

н
о
м

 п
и

ја
ч
н

о
м

 н
ак

н
ад

о
м

 к
ав

ез
а 

за
 п

р
о
д

ај
у
 с

ез
о
н

ск
и

х

п
о
љ

о
п

р
и

вр
ед

н
и

х
 п

р
о
и

зв
о
д

а 
(1

0
м

2
)

2
0
,4

9
0
.8

5
3
.0

0
6
1
4
.7

3
2
1
,1

0
5
.5

8
4
,2

2
1
.1

2
2
5
,3

2
6
.7

0

1
5

Р
ез

ер
ва

ц
и

ја
 1

/2
 т

ез
ге

 з
а 

п
р
о
д

ај
у
 р

ас
ад

а
7
8
5
.2

0
3
.0

0
2
3
.5

6
8
0
8
.7

6
1
6
1
.7

5
9
7
0
.5

1

1
6

Р
ез

ер
ва

ц
и

ја
 с

а 
д

н
ев

н
о
м

 п
и

ја
ч
н

о
м

 н
ак

н
ад

о
м

 к
ав

ез
а 

за
 п

р
о
д

ај
у
 п

л
ас

ти
к
е 

и

д
р
ве

н
е 

га
л
ан

те
р
и

је
 1

5
м

2
2
0
,4

4
9
.6

9
3
.0

0
6
1
3
.4

9
2
1
,0

6
3
.1

8
4
,2

1
2
.6

4
2
5
,2

7
5
.8

2

1
7

Р
ез

ер
ва

ц
и

ја
 с

а 
д

н
ев

н
о
м

 п
и

ја
ч
н

о
м

 н
ак

н
ад

о
м

 п
и

ја
ч
н

е 
те

зг
е 

у
 р

о
б

н
о
м

 д
ел

у

п
и

ја
ц

е
6
,5

2
0
.6

3
3
.0

0
1
9
5
.6

2
6
,7

1
6
.2

5
1
,3

4
3
.2

5
8
,0

5
9
.5

0

1
8

Р
ез

ер
ва

ц
и

ја
 с

а 
д

н
ев

н
о
м

 п
и

ја
ч
н

о
м

 н
ак

н
ад

о
м

 р
ас

х
л
ад

н
е 

ви
тр

и
н

е 
са

 б
аз

ен
о
м

за
 п

р
о
д

ај
у

 с
ве

ж
е 

и
 с

м
р
зн

у
те

 р
и

б
е

1
5
,4

0
2
.3

9
3
.0

0
4
6
2
.0

7
1
5
,8

6
4
.4

7
3
,1

7
2
.8

9
1
9
,0

3
7
.3

6

1
9

Н
ак

н
ад

а 
за

 к
о
р
и

ш
ћ
ењ

е 
л
ет

њ
е 

б
аш

те
 и

 п
р
о
ст

о
р
а 

за
 п

о
ст

ав
љ

ањ
е 

ау
то

м
ат

а 
и

 

ф
р
и

ж
и

д
ер

а 
за

 п
р
о
д

ај
у
 с

л
ад

о
л
ед

а 
и

 п
и

ћ
а,

 у
р
еђ

ај
и

 з
а 

п
еч

ењ
е 

к
о
ки

ц
а,

к
ес

те
њ

а 

и
сл

 п
о
 м

²
1
9
8
.4

5
3
.0

0
5
.9

5
2
0
4
.4

0
4
0
.8

8
2
4
5
.2

9

2
0

М
ес

еч
н

а 
р
ез

ер
ва

ц
и

ја
 м

аг
ац

и
н

ск
о
г 

п
р
о
ст

о
р
а 

п
о
 1

 м
2

3
3
0
.5

5
3
.0

0
9
.9

2
3
4
0
.4

6
6
8
.0

9
4
0
8
.5

6

2
1

М
ес

еч
н

а 
р
ез

ер
ва

ц
и

ја
 м

аг
ац

и
н

ск
о
г 

п
р
о
ст

о
р
а 

п
о
 1

 м
2

4
5
5
.8

8
3
.0

0
1
3
.6

8
4
6
9
.5

6
9
3
.9

1
5
6
3
.4

7

2
2

Р
ез

ер
ва

ц
и

ја
 с

а 
д

н
ев

н
о
м

 п
и

ја
ч
н

о
м

 н
ак

н
ад

о
м

 п
и

ја
ч
н

е 
те

зг
е 

у
 п

и
ја

ц
и

 с
та

р
и

х

за
н

ат
а

9
2
3
.4

4
3
.0

0
2
7
.7

0
9
5
1
.1

5
1
9
0
.2

3
1
,1

4
1
.3

8

2
3

З
ак

у
п

 к
о
р
и

ш
ћ
ењ

а 
п

и
ја

ч
н

о
г 

п
р
о
ст

о
р
а 

п
р
ед

ви
ђ
ен

о
г 

за
 с

та
л
н

е 
п

и
ја

ч
н

е

о
б

је
к
те

,к
и

о
ск

е 
и

 д
р
у
ге

 м
о
н

та
ж

н
о
-д

ем
о
н

та
ж

н
е 

о
б

је
к
те

 п
о
 1

М
2

3
0
5
.6

8
3
.0

0
9
.1

7
3
1
4
.8

5
6
2
.9

7
3
7
7
.8

2

П
И

Ј
А

Ч
Н

Е
 У

С
Л

У
Г

Е
 Н

А
 П

И
Ј
А

Ц
А

М
А

-Т
ес

л
а
, 
К

о
т
еж

, 
С

т
р

ел
и

ш
т
е 

и

С
о
д

а
р

а

2
4

Р
ез

ер
ва

ц
и

ја
 с

а 
д

н
ев

н
о
м

 п
и

ја
ч
н

о
м

 н
ак

н
ад

о
м

 п
и

ја
ч
н

е 
те

зг
е 

б
ез

 с
ан

д
у
к
а

2
,8

1
4
.5

7
3
.0

0
8
4
.4

4
2
,8

9
9
.0

0
5
7
9
.8

0
3
,4

7
8
.8

0

2
5

Р
ез

ер
ва

ц
и

ја
 с

а 
д

н
ев

н
о
м

 п
и

ја
ч
н

о
м

 н
ак

н
ад

о
м

 п
и

ја
ч
н

е 
те

зг
е 

са
 с

ан
д

у
к
о
м

3
,3

1
1
.0

0
3
.0

0
9
9
.3

3
3
,4

1
0
.3

3
6
8
2
.0

7
4
,0

9
2
.4

0

П
И

Ј
А

Ч
Н

Е
 Ц

Е
Н

Е
 Н

А
 Р

О
Б

Н
О

Ј
 П

И
Ј
А

Ц
И

 „
А

Е
Р

О
Д

Р
О

М
“
-м

ес
еч

н
и

за
к

у
п



07. Фебруар 2019. године Страна 10 - Број 03 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

2
6

З
ак

у
п

 с
а 

д
н

ев
н

о
м

 п
и

ја
ч
н

о
м

 н
ак

н
ад

о
м

 п
и

ја
ч
н

е 
те

зг
е 

у
 р

о
б

н
о
м

 д
ел

у
 п

и
ја

ц
е

1
0
,1

5
9
.7

2
3
.0

0
3
0
4
.7

9
1
0
,4

6
4
.5

1
2
,0

9
2
.9

0
1
2
,5

5
7
.4

1

2
7

З
ак

у
п

 с
а 

д
н

ев
н

о
м

 п
и

ја
ч
н

о
м

 н
ак

н
ад

о
м

 о
б

ел
еж

ен
о
г 

п
р
о
ст

о
р
а 

у
 р

о
б

н
о
м

 д
ел

у

п
и

ја
ц

е 
п

о
 1

м
²

4
,8

4
7
.6

2
3
.0

0
1
4
5
.4

3
4
,9

9
3
.0

4
9
9
8
.6

1
5
,9

9
1
.6

5

2
8

З
ак

у
п

 о
б

ел
еж

ен
о
г 

п
р
о
ст

о
р
а 

у
 р

о
б

н
о
м

 д
ел

у
 п

и
ја

ц
е 

п
о
 1

м
²

1
,0

8
4
.4

2
3
.0

0
3
2
.5

3
1
,1

1
6
.9

5
2
2
3
.3

9
1
,3

4
0
.3

4

2
9

З
ак

у
п

 с
а 

д
н

ев
н

о
м

 п
и

ја
ч
н

о
м

 н
ак

н
ад

о
м

 п
и

ја
ч
н

е 
те

зг
е 

н
а 

зе
л
ен

о
ј 

п
и

ја
ц

и

А
ер

о
д

р
о
м

5
,9

3
4
.4

9
3
.0

0
1
7
8
.0

3
6
,1

1
2
.5

2
1
,2

2
2
.5

0
7
,3

3
5
.0

3

3
0

Н
ак

н
ад

а 
за

 к
о
р
и

ш
ћ
ењ

е 
л
ет

њ
е 

б
аш

те
 и

 п
р
о
ст

о
р
а 

за
 п

о
ст

ав
љ

ањ
е 

ау
то

м
ат

а 
и

 

ф
р
и

ж
и

д
ер

а 
за

 п
р
о
д

ај
у
 с

л
ад

о
л
ед

а 
и

 п
и

ћ
а,

 у
р
еђ

ај
и

 з
а 

п
еч

ењ
е 

к
о
ки

ц
а,

к
ес

те
њ

а 

и
сл

 п
о
 м

²
7
6
0
.0

1
3
.0

0
2
2
.8

0
7
8
2
.8

1
1
5
6
.5

6
9
3
9
.3

8

3
1

З
ак

у
п

 м
аг

ац
и

н
ск

о
г 

п
р
о
ст

о
р
а 

п
о
 1

м
2

2
,4

5
7
.6

0
3
.0

0
7
3
.7

3
2
,5

3
1
.3

3
5
0
6
.2

7
3
,0

3
7
.5

9

3
2

З
ак

у
п

 с
а 

д
н

ев
н

о
м

 п
и

ја
ч
н

о
м

 н
ак

н
ад

о
м

 п
и

ја
ч
н

о
г 

к
ав

ез
а 

у
 I

II
 з

о
н

и
 Р

П

"А
ер

о
д

р
о
м

"
1
2
,2

8
8
.0

0
3
.0

0
3
6
8
.6

4
1
2
,6

5
6
.6

4
2
,5

3
1
.3

3
1
5
,1

8
7
.9

7

У
С

Л
У

Г
Е

 Н
А

 П
И

Ј
А

Ц
И

 П
О

Л
О

В
Н

Е
 Р

О
Б

Е
0
.0

0
0
.0

0

1
Д

н
ев

н
а 

п
и

ја
ч
н

а 
н

ак
н

ад
а 

за
 п

р
о
д

ај
н

о
 м

ес
то

 п
о
 1

м
1
0
0
.0

0
3
.0

0
3
.0

0
1
0
3
.0

0
2
0
.6

0
1
2
3
.6

0

2
Д

н
ев

н
а 

п
и

ја
ч
н

а 
н

ак
н

ад
а 

за
 п

у
тн

и
ч
к
о
 в

о
зи

л
о

5
0
0
.0

0
3
.0

0
1
5
.0

0
5
1
5
.0

0
1
0
3
.0

0
6
1
8
.0

0

3
Д

н
ев

н
а 

п
и

ја
ч
н

а 
н

ак
н

ад
а 

за
 к

о
м

б
и

 в
о
зи

л
о

1
,0

0
0
.0

0
3
.0

0
3
0
.0

0
1
,0

3
0
.0

0
2
0
6
.0

0
1
,2

3
6
.0

0

У
С

Л
У

Г
Е

 Н
А

 П
И

Ј
А

Ц
И

 Д
Р

В
Н

Е
 Г

Р
А

Ђ
Е

 И
 О

Г
Р

Е
В

А
0
.0

0
0
.0

0

1
Д

н
ев

н
а 

п
и

ја
ч
н

а 
н

ак
н

ад
а 

за
 т

ер
ет

н
о

 в
о
зи

л
о
 с

а 
о
гр

ев
о
м

5
0
0
.0

0
3
.0

0
1
5
.0

0
5
1
5
.0

0
1
0
3
.0

0
6
1
8
.0

0

2

М
ес

еч
н

а 
р
ез

ер
ва

ц
и

ја
 с

а 
д

н
ев

н
о
м

 п
и

ја
ч
н

о
м

 н
ак

н
ад

о
м

 з
а 

п
р
о
д

ај
у
 д

р
н

е 
гр

ађ
е

п
о
 м
²

2
0
0
.0

0
3
.0

0
6
.0

0
2
0
6
.0

0
4
1
.2

0
2
4
7
.2

0

Ц
Е

Н
Е

 У
С

Л
У

Г
Е

 П
А

Р
К

И
Н

Г
А

 Н
А

 П
И

Ј
А

Ч
Н

О
Ј
 П

О
В

Р
Ш

И
Н

И
0
.0

0
0
.0

0

1
Д

н
ев

н
а 

н
ак

н
ад

а 
за

 п
ар

к
и

н
г 

п
у
тн

и
ч
к
и

х
 в

о
зи

л
а

1
2
0
.0

0
3
.0

0
3
.6

0
1
2
3
.6

0
2
4
.7

2
1
4
8
.3

2

2
Д

н
ев

н
а 

н
ак

н
ад

а 
за

 п
ар

к
и

н
г 

к
о
м

б
и

 в
о
зи

л
а

1
5
0
.0

0
3
.0

0
4
.5

0
1
5
4
.5

0
3
0
.9

0
1
8
5
.4

0

3
Д

н
ев

н
а 

н
ак

н
ад

а 
за

 п
ар

к
и

н
г 

ау
то

б
у
са

1
,2

0
0
.0

0
3
.0

0
3
6
.0

0
1
,2

3
6
.0

0
2
4
7
.2

0
1
,4

8
3
.2

0

4
Д

н
ев

н
а 

н
ак

н
ад

а 
за

 п
ар

к
и

н
г 

те
р
ет

н
и

х
 в

о
зи

л
а

5
0
0
.0

0
3
.0

0
1
5
.0

0
5
1
5
.0

0
1
0
3
.0

0
6
1
8
.0

0

Р
Ј
 "

Г
Р

А
Д

С
К

О
 З

Е
Л

Е
Н

И
Л

О
"

О
Д

Р
Ж

А
В

А
Њ

Е
 Ј

А
В

Н
И

Х
 З

Е
Л

Е
Н

И
Х

 П
О

В
Р

Ш
И

Н
А

О
Д

Р
Ж

А
В

А
Њ

Е
 Т

Р
А

В
Њ

А
К

А

1

М
аш

и
н

ск
о
 к

о
ш

ењ
е 

у
р
еђ

ен
и

х
 п

о
вр

ш
и

н
а 

к
о
је

 с
е 

к
о
се

 в
и

ш
е 

о
д

 6
 п

у
та

го
д

и
ш

њ
е 

1
м

²
1
.7

6
3
.0

0
0
.0

5
1
.8

1
0
.3

6
0
.1

8
2
.1

8
1
.9

9

2
Г

р
аб

у
љ

ањ
е 

тр
ав

е 
1
м

²
1
.5

4
3
.0

0
0
.0

5
1
.5

9
0
.3

2
0
.1

6
1
.9

0
1
.7

4

3
У

то
ва

р
 т

р
ав

е 
1
м

²
0
.4

4
3
.0

0
0
.0

1
0
.4

5
0
.0

9
0
.0

5
0
.5

4
0
.5

0

4
П

о
л
и

ва
њ

е 
тр

ав
њ

ак
а 

1
м

²
1
.2

1
3
.0

0
0
.0

4
1
.2

5
0
.2

5
0
.1

2
1
.5

0
1
.3

7

5
М

аш
и

н
ск

о
 к

о
ш

ењ
е 

у
л
и

ч
н

и
х

 т
р
ав

њ
ак

а 
1
м

²
2
.6

4
3
.0

0
0
.0

8
2
.7

2
0
.5

4
0
.2

7
3
.2

6
2
.9

9

6
М

аш
и

н
ск

о
 к

о
ш

ењ
е 

у
л
и

ч
н

и
х

 т
р
ав

њ
ак

а 
н

а 
р
ас

у
ти

м
 п

о
вр

ш
и

н
ам

а 
1
м

²
4
.0

7
3
.0

0
0
.1

2
4
.1

9
0
.8

4
0
.4

2
5
.0

3
4
.6

1



07. Фебруар 2019. године Страна 11 - Број 03СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

7
М

аш
и

н
ск

о
 к

о
ш

ењ
е 

у
р
еђ

ен
и

х
 п

о
вр

ш
и

н
а 

к
о
је

 с
е 

к
о
се

 5
-6

 п
у
та

 г
о
д

и
ш

њ
е 

1
м

²
2
.2

0
3
.0

0
0
.0

7
2
.2

7
0
.4

5
0
.2

3
2
.7

2
2
.4

9

8
Г

р
аб

у
љ

ањ
е 

тр
ав

е 
1
м

²
1
.8

7
3
.0

0
0
.0

6
1
.9

3
0
.3

9
0
.1

9
2
.3

1
2
.1

2

9
У

то
ва

р
 т

р
ав

е 
1
м

²
0
.4

4
3
.0

0
0
.0

1
0
.4

5
0
.0

9
0
.0

5
0
.5

4
0
.5

0

1
0

У
то

ва
р
 т

р
ав

е 
н

а 
р
ас

у
ти

м
 п

о
вр

ш
и

н
ам

а 
1
м

²
0
.5

5
3
.0

0
0
.0

2
0
.5

7
0
.1

1
0
.0

6
0
.6

8
0
.6

2

1
1

М
аш

и
н

ск
о
 к

о
ш

ењ
е 

к
о
р
о
ва

 1
м

²
4
.0

7
3
.0

0
0
.1

2
4
.1

9
0
.8

4
0
.4

2
5
.0

3
4
.6

1

1
2

М
аш

и
н

ск
о
 к

о
ш

ењ
е 

к
о
р
о
ва

 н
а 

р
ас

у
ти

м
 п

о
вр

ш
и

н
ам

а 
1
м

²
5
.0

6
3
.0

0
0
.1

5
5
.2

1
1
.0

4
0
.5

2
6
.2

5
5
.7

3

1
3

М
аш

и
н

ск
о
 к

о
ш

ењ
е 

к
о
р
о
ва

 н
а 

те
р
ен

у
 п

о
д

 н
аг

и
б

о
м

 1
м

²
7
.4

8
3
.0

0
0
.2

2
7
.7

0
1
.5

4
0
.7

7
9
.2

5
8
.4

7

1
4

Г
р
аб

у
љ

ањ
е 

к
о
р
о
ва

 1
м

²
2
.5

9
3
.0

0
0
.0

8
2
.6

6
0
.5

3
0
.2

7
3
.2

0
2
.9

3

1
5

Г
р
аб

у
љ

ањ
е 

к
о
р
о
ва

 н
а 

р
ас

у
ти

м
 п

о
вр

ш
и

н
ам

а 
1
м

²
4
.0

7
3
.0

0
0
.1

2
4
.1

9
0
.8

4
0
.4

2
5
.0

3
4
.6

1

1
6

У
то

ва
р
 к

о
р
о
ва

 1
м

²
1
.9

8
3
.0

0
0
.0

6
2
.0

4
0
.4

1
0
.2

0
2
.4

5
2
.2

4

1
7

М
аш

и
н

ск
о
 к

о
ш

ењ
е 

к
о
р
о
ва

 и
 с

ам
о
н

и
кл

о
г 

р
ас

ти
њ

а 
1
м

²
1
0
.2

3
3
.0

0
0
.3

1
1
0
.5

4
2
.1

1
1
.0

5
1
2
.6

4
1
1
.5

9

1
8

Г
р
аб

у
љ

ањ
е 

су
во

г 
л
и

ст
а 

1
м

²
4
.0

7
3
.0

0
0
.1

2
4
.1

9
0
.8

4
0
.4

2
5
.0

3
4
.6

1

1
9

У
р
о
ва

р
 л

и
ш

ћ
а 

1
м

²
4
.0

7
3
.0

0
0
.1

2
4
.1

9
0
.8

4
0
.4

2
5
.0

3
4
.6

1

2
0

Х
ем

и
јс

к
о

 т
р
ет

и
р
ањ

е 
н

еп
о
ж

ељ
н

е 
зе

љ
ас

те
 в

ег
ет

ац
и

је
 т

о
та

л
н

и
м

х
ер

б
и

ц
и

д
и

о
м

 (
Г

л
и

ф
о
са

т)
 1

м
²

1
8
.1

5
3
.0

0
0
.5

4
1
8
.6

9
3
.7

4
1
.8

7
2
2
.4

3
2
0
.5

6

2
1

Х
ем

и
јс

к
о

 т
р
ет

и
р
ањ

е 
зе

љ
ас

ти
х
 ш

и
р
о
к
о
л
и

сн
и

х
 к

о
р
о
ва

 н
а 

тр
ав

њ
ац

и
м

а 
1
м
²

3
1
.0

2
3
.0

0
0
.9

3
3
1
.9

5
6
.3

9
3
.2

0
3
8
.3

4
3
5
.1

5

И
З

Р
А

Д
А

 Т
Р

А
В

Њ
А

К
А

0
.0

0
0
.0

0

2
4

П
о
ст

ав
љ

ањ
е 

б
у
се

н
а 

н
а 

п
р
и

п
р
ем

љ
ен

у
 п

о
д

л
о
гу

 1
м

²
2
4
9
.7

0
3
.0

0
7
.4

9
2
5
7
.1

9
5
1
.4

4
2
5
.7

2
3
0
8
.6

3
2
8
2
.9

1

2
5

П
о
ст

ав
љ

ањ
е 

б
у
се

н
а 

н
а 

н
еп

р
и

п
р
ем

љ
ен

у
 п

о
д

л
о
гу

 1
м

²
3
2
1
.2

0
3
.0

0
9
.6

4
3
3
0
.8

4
6
6
.1

7
3
3
.0

8
3
9
7
.0

0
3
6
3
.9

2

2
6

З
ас

н
и

ва
њ

е 
тр

ав
њ

ак
а 

(к
у
л
ти

ви
р

ањ
е,

 п
л
ан

и
р
ањ

е,
 с

ет
ва

) 
1
м
²

1
7
3
.3

6
3
4
.6

7
1
7
.3

4
2
0
8
.0

3
1
9
0
.7

0

2
7

П
р
и

п
р
ем

а 
зе

м
љ

и
ш

та
 з

а 
за

сн
и

ва
њ

е 
тр

ав
њ

ак
а 

1
м
²

1
2
9
.9

3
2
5
.9

9
1
2
.9

9
1
5
5
.9

2
1
4
2
.9

2

2
8

К
у
л
ти

ви
р
ањ

е 
п

р
ед

х
о
д

н
о
 н

ео
б

р
ађ

ен
о
г 

зе
м

љ
и

ш
та

 (
п

л
и

тк
о
 к

у
л
ти

ви
р
ањ

е)
 1

м
²

8
2
.3

1
1
6
.4

6
8
.2

3
9
8
.7

7
9
0
.5

4

2
9

С
ет

ва
 т

р
ав

е 
н

а 
п

р
и

п
р
ем

љ
ен

у
 п

о
д

л
о
гу

 1
м
²

4
3
.4

3
8
.6

9
4
.3

4
5
2
.1

2
4
7
.7

7

3
0

П
о
д

се
ја

ва
њ

е 
тр

ав
њ

ак
а 

1
м
²

5
0
.1

8
1
0
.0

4
5
.0

2
6
0
.2

2
5
5
.2

0

О
Д

Р
Ж

А
В

А
Њ

Е
 С

Е
З

О
Н

С
К

О
Г

 Ц
В

Е
Ћ

А

3
1

П
р
и

п
р
ем

а 
р
о
н

д
ел

а 
1
м

²
2
1
6
.7

0
3
.0

0
6
.5

0
2
2
3
.2

0
4
4
.6

4
2
2
.3

2
2
6
7
.8

4
2
4
5
.5

2

3
2

С
ад

њ
а 

се
зо

н
ск

о
г 

ц
ве

ћ
а 

1
м

²
2
1
5
.6

0
3
.0

0
6
.4

7
2
2
2
.0

7
4
4
.4

1
2
2
.2

1
2
6
6
.4

8
2
4
4
.2

7

3
3

О
к
о
п

ав
ањ

е 
се

зо
н

ск
о
г 

ц
ве

ћ
а 

1
м

²
3
6
.8

5
3
.0

0
1
.1

1
3
7
.9

6
7
.5

9
3
.8

0
4
5
.5

5
4
1
.7

5

3
4

З
ал

и
ва

њ
е 

ц
ве

ћ
а 

1
 ч

ас
3
8
8
.3

0
3
.0

0
1
1
.6

5
3
9
9
.9

5
7
9
.9

9
3
9
.9

9
4
7
9
.9

4
4
3
9
.9

4

3
5

В
ађ

ењ
е 

п
р
о
ц

ве
та

л
о
г 

ц
ве

ћ
а 

1
 ч

ас
3
8
8
.3

0
3
.0

0
1
1
.6

5
3
9
9
.9

5
7
9
.9

9
3
9
.9

9
4
7
9
.9

4
4
3
9
.9

4

3
6

Ф
о
л
и

ја
р
н

о
 п

р
и

х
р
ањ

и
ва

њ
е 

се
зо

н
ск

о
г 

ц
ве

ћ
а 

л
еђ

н
о
м

 п
р
ск

ал
и

ц
о
м

 1
м

²
2
8
.8

2
3
.0

0
0
.8

6
2
9
.6

8
5
.9

4
2
.9

7
3
5
.6

2
3
2
.6

5

3
7

С
ад

њ
а 

л
у
к
о
ви

ц
а 

и
 г

о
м

о
љ

а 
/ 

к
о
м

3
3
.2

2
3
.0

0
1
.0

0
3
4
.2

2
6
.8

4
3
.4

2
4
1
.0

6
3
7
.6

4

3
8

П
р
и

х
р
ањ

и
ва

њ
е 

ц
ве

ћ
а 

м
и

н
ер

ал
н

и
м

 ђ
у
б

р
и

во
м

 1
м

²
2
0
.2

4
3
.0

0
0
.6

1
2
0
.8

5
4
.1

7
2
.0

8
2
5
.0

2
2
2
.9

3

О
Д

Р
Ж

А
В

А
Њ

Е
 П

Е
Р

Е
Н

А



07. Фебруар 2019. године Страна 12 - Број 03 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

3
9

В
ађ

ењ
е 

п
ер

ен
а 

1
 ч

ас
3
8
8
.3

0
3
.0

0
1
1
.6

5
3
9
9
.9

5
7
9
.9

9
3
9
.9

9
4
7
9
.9

4
4
3
9
.9

4

4
0

О
к
о

п
ав

ањ
е 

п
ер

ен
а 

1
м

²
4
6
.2

0
3
.0

0
1
.3

9
4
7
.5

9
9
.5

2
4
.7

6
5
7
.1

0
5
2
.3

4

4
1

З
ал

и
ва

њ
е 

п
ер

ен
а 

1
м

²
3
8
7
.2

0
3
.0

0
1
1
.6

2
3
9
8
.8

2
7
9
.7

6
3
9
.8

8
4
7
8
.5

8
4
3
8
.7

0

4
2

С
еч

а 
п

р
ец

ве
та

л
и

х
 ц

ве
то

ва
 1

м
²

1
7
.6

0
3
.0

0
0
.5

3
1
8
.1

3
3
.6

3
1
.8

1
2
1
.7

5
1
9
.9

4

4
3

П
р

и
п

р
ем

а 
за

 с
ад

њ
у

 п
о

 м
2

1
8
3
.7

0
3
.0

0
5
.5

1
1
8
9
.2

1
3
7
.8

4
1
8
.9

2
2
2
7
.0

5
2
0
8
.1

3

4
4

С
ад

њ
а 

п
ер

ен
а 

п
о

 м
2

2
3
1
.0

0
3
.0

0
6
.9

3
2
3
7
.9

3
4
7
.5

9
2
3
.7

9
2
8
5
.5

2
2
6
1
.7

2

4
5

П
о

д
м

л
ађ

и
ва

њ
е 

п
ер

ен
а 

п
о

 м
2

1
8
3
.7

0
3
.0

0
5
.5

1
1
8
9
.2

1
3
7
.8

4
1
8
.9

2
2
2
7
.0

5
2
0
8
.1

3

4
6

З
и

м
ск

а 
п

р
и

п
р

ем
а 

п
ер

ен
а 

1
м

²
9
7
.2

4
3
.0

0
2
.9

2
1
0
0
.1

6
2
0
.0

3
1
0
.0

2
1
2
0
.1

9
1
1
0
.1

7

О
Д

Р
Ж

А
В

А
Њ

Е
 Р

У
Ж

А
0
.0

0
0
.0

0

4
7

П
р

и
п

р
ем

а 
р

о
н

д
ел

а 
п

о
 м

2
1
8
3
.7

0
3
.0

0
5
.5

1
1
8
9
.2

1
3
7
.8

4
1
8
.9

2
2
2
7
.0

5
2
0
8
.1

3

4
8

К
о

п
ањ

е 
ја

м
а 

за
 с

ад
њ

у
 р

у
ж

а 
0

.3
0

х
0

.3
0

х
0

.3
0

 м
/к

о
м

4
6
.2

0
3
.0

0
1
.3

9
4
7
.5

9
9
.5

2
4
.7

6
5
7
.1

0
5
2
.3

4

4
9

С
ад

њ
а 

р
у

ж
а 

у
 п

р
и

п
р

ем
љ

ен
у

 з
ем

љ
у

 м
2

1
8
.4

8
3
.0

0
0
.5

5
1
9
.0

3
3
.8

1
1
.9

0
2
2
.8

4
2
0
.9

4

5
0

О
д

гр
та

њ
е 

р
у
ж

а 
м

2
3
6
.8

5
3
.0

0
1
.1

1
3
7
.9

6
7
.5

9
3
.8

0
4
5
.5

5
4
1
.7

5

5
1

О
р

ез
и

ва
њ

е 
р

у
ж

а 
м

2
6
6
.0

0
3
.0

0
1
.9

8
6
7
.9

8
1
3
.6

0
6
.8

0
8
1
.5

8
7
4
.7

8

5
2

З
ал

и
ва

њ
е 

р
у
ж

а 
/ 

к
о

м
3
8
7
.2

0
3
.0

0
1
1
.6

2
3
9
8
.8

2
7
9
.7

6
3
9
.8

8
4
7
8
.5

8
4
3
8
.7

0

5
3

О
к
о

п
ав

ањ
е 

р
у
ж

а 
м

2
3
0
.8

0
3
.0

0
0
.9

2
3
1
.7

2
6
.3

4
3
.1

7
3
8
.0

7
3
4
.9

0

5
4

С
еч

а 
п

р
ец

ве
та

л
и

х
 ц

ве
то

ва
 м

2
1
2
.3

2
3
.0

0
0
.3

7
1
2
.6

9
2
.5

4
1
.2

7
1
5
.2

3
1
3
.9

6

5
5

Р
и

љ
ањ

е 
и

зм
еђ

у
 р

у
ж

а/
к
о

м
4
6
.2

0
3
.0

0
1
.3

9
4
7
.5

9
9
.5

2
4
.7

6
5
7
.1

0
5
2
.3

4

5
6

З
аш

ти
та

 р
у

ж
а 

м
2

1
8
.3

7
3
.0

0
0
.5

5
1
8
.9

2
3
.7

8
1
.8

9
2
2
.7

1
2
0
.8

1

5
7

З
аг

р
та

њ
е 

р
у

ж
а 

м
2

3
7
.4

0
3
.0

0
1
.1

2
3
8
.5

2
7
.7

0
3
.8

5
4
6
.2

3
4
2
.3

7

5
8

Ђ
у

б
р

ењ
е 

р
у

ж
а 

и
 р

аз
ас

ти
р

ањ
е 

1
м

²
2
1
4
.7

2
3
.0

0
6
.4

4
2
2
1
.1

6
4
4
.2

3
2
2
.1

2
2
6
5
.3

9
2
4
3
.2

8

5
9

Ђ
у

б
р

ењ
е 

р
у

ж
а 

во
д

о
то

п
и

ви
м

 ђ
у

б
р

и
во

м
 1

м
²

2
5
.7

1
5
.1

4
2
.5

7
3
0
.8

5
2
8
.2

8

О
Д

Р
Ж

А
В

А
Њ

Е
 Ж

И
В

Е
 О

Г
Р

А
Д

Е

6
0

К
о

п
ањ

е 
р

о
ва

 з
а 

ж
и

ви
ц

у
 0

.4
х

0
.4

0
х

1
м

 у
 т

вр
д

о
ј 

п
о
д

л
о
зи

 п
о
д

 о
те

ж
ан

и
м

у
сл

о
ви

м
а 

м
1
8
3
.7

0
3
.0

0
5
.5

1
1
8
9
.2

1
3
7
.8

4
1
8
.9

2
2
2
7
.0

5
2
0
8
.1

3

6
1

К
о

п
ањ

е 
р

о
ва

 з
а 

ж
и

ви
ц

у
 0

.4
х

0
.4

0
х

1
м

 у
 н

о
р
м

ал
н

и
м

 у
сл

о
ви

м
а 

м
1
2
3
.2

0
3
.0

0
3
.7

0
1
2
6
.9

0
2
5
.3

8
1
2
.6

9
1
5
2
.2

8
1
3
9
.5

9

6
2

С
ад

њ
а 

ж
и

ве
 о

гр
ад

е 
у

 п
р

и
п

р
ем

љ
ен

и
 к

ан
ал

 (
са

 о
б

ел
еж

ав
ањ

ем
) 

м
4
6
.2

0
3
.0

0
1
.3

9
4
7
.5

9
9
.5

2
4
.7

6
5
7
.1

0
5
2
.3

4

6
3

О
р

ез
и

ва
њ

е 
ж

и
ви

ц
е 

м
6
1
.6

0
3
.0

0
1
.8

5
6
3
.4

5
1
2
.6

9
6
.3

4
7
6
.1

4
6
9
.7

9

6
4

О
к
о

п
ав

ањ
е 

ж
и

ви
ц

е 
м

3
0
.8

0
3
.0

0
0
.9

2
3
1
.7

2
6
.3

4
3
.1

7
3
8
.0

7
3
4
.9

0

6
5

П
о

л
и

ва
њ

е 
ж

и
ви

ц
е 

ч
ас

3
8
8
.3

0
3
.0

0
1
1
.6

5
3
9
9
.9

5
7
9
.9

9
3
9
.9

9
4
7
9
.9

4
4
3
9
.9

4

6
6

С
к
р

аћ
и

ва
њ

е 
ж

и
ви

ц
е 

р
у

ч
н

о
 м

9
2
.4

0
3
.0

0
2
.7

7
9
5
.1

7
1
9
.0

3
9
.5

2
1
1
4
.2

1
1
0
4
.6

9

6
7

У
гл

ав
љ

и
ва

њ
е 

ж
и

ви
ц

е 
м

7
3
.7

0
3
.0

0
2
.2

1
7
5
.9

1
1
5
.1

8
7
.5

9
9
1
.0

9
8
3
.5

0

6
8

Р
и

љ
ањ

е 
ж

и
ви

ц
е 

м
4
6
.2

0
3
.0

0
1
.3

9
4
7
.5

9
9
.5

2
4
.7

6
5
7
.1

0
5
2
.3

4

О
Д

Р
Ж

А
В

А
Њ

Е
 Ш

И
Б

Љ
А

6
9

К
о

п
ањ

е 
ја

м
а 

за
 с

ад
њ

у
 ш

и
б

љ
а 

у
 м

ек
о
ј 

п
о

д
л
о

зи
 0

.4
0
х
0
.4

0
х
0
.4

0
 м

/к
о
м

7
3
.7

0
3
.0

0
2
.2

1
7
5
.9

1
1
5
.1

8
7
.5

9
9
1
.0

9
8
3
.5

0

7
0

К
о

п
ањ

е 
ја

м
а 

за
 с

ад
њ

у
 ш

и
б

љ
а 

у
 т

вр
д

о
ј 

у
га

ж
ен

о
ј 

п
о
д

л
о
зи

 и
 ш

у
ту

 п
о
д

л
о
зи

0
.4

0
х

0
.4

0
х

0
.4

0
 м

/к
о

м
1
2
3
.2

0
3
.0

0
3
.7

0
1
2
6
.9

0
2
5
.3

8
1
2
.6

9
1
5
2
.2

8
1
3
9
.5

9



07. Фебруар 2019. године Страна 13 - Број 03СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

7
1

С
ад

њ
а 

ш
и

б
љ

а 
и

 п
р
и

п
р
ем

а 
ја

м
а 

/к
о
м

4
6
.2

0
3
.0

0
1
.3

9
4
7
.5

9
9
.5

2
4
.7

6
5
7
.1

0
5
2
.3

4

7
2

О
р
ез

и
ва

њ
е,

 п
р
о
р
еђ

и
ва

њ
е 

(с
та

р
о
г 

1
0
 г

о
д

и
н

а)
 м

2
4
6
.2

0
3
.0

0
1
.3

9
4
7
.5

9
9
.5

2
4
.7

6
5
7
.1

0
5
2
.3

4

7
3

О
р
ез

и
ва

њ
е,

 п
р
о
р
еђ

и
ва

њ
е 

(с
та

р
о
ст

 п
р
ек

о
 1

0
 г

о
д

и
н

а)
 м

2
8
1
.4

0
3
.0

0
2
.4

4
8
3
.8

4
1
6
.7

7
8
.3

8
1
0
0
.6

1
9
2
.2

3

7
4

Р
и

љ
ањ

е 
и

зм
еђ

у
 ш

и
б

љ
а 

м
2

4
6
.2

0
3
.0

0
1
.3

9
4
7
.5

9
9
.5

2
4
.7

6
5
7
.1

0
5
2
.3

4

7
5

П
р
аш

ењ
е,

 о
к
о
п

ав
ањ

е 
ш

и
б

љ
а 

м
2

3
0
.8

0
3
.0

0
0
.9

2
3
1
.7

2
6
.3

4
3
.1

7
3
8
.0

7
3
4
.9

0

7
6

З
ал

и
ва

њ
е 

ш
и

б
љ

а 
х

3
8
8
.3

0
3
.0

0
1
1
.6

5
3
9
9
.9

5
7
9
.9

9
3
9
.9

9
4
7
9
.9

4
4
3
9
.9

4

О
Д

Р
Ж

А
В

А
Њ

Е
 С

А
Д

Н
И

Ц
А

7
7

К
о
п

ањ
е 

ја
м

а 
за

 с
ад

њ
у

 в
и

со
к
е 

ве
ге

та
ц

и
је

 0
.8

х
0
.8

0
х
0
.8

0
 м

 п
о
д

 н
о
р
м

ал
н

и
м

у
сл

о
ви

м
а 

у
 м

ек
о
ј 

п
о
д

л
о
зи

 к
о
м

3
0
5
.8

0
3
.0

0
9
.1

7
3
1
4
.9

7
6
2
.9

9
3
1
.5

0
3
7
7
.9

7
3
4
6
.4

7

7
8

К
о
п

ањ
е 

ја
м

а 
за

 с
ад

њ
у

 с
ад

н
и

ц
а 

ви
со

к
е 

0
.8

х
0
.8

0
х
0
.8

0
 м

 п
о
д

 о
те

ж
ан

и
м

у
сл

о
ви

м
а 

у
 т

вр
д

о
ј 

п
о
д

л
о
зи

 к
о
м

6
1
7
.1

0
3
.0

0
1
8
.5

1
6
3
5
.6

1
1
2
7
.1

2
6
3
.5

6
7
6
2
.7

4
6
9
9
.1

7

7
9

К
о
п

ањ
е 

ја
м

а 
за

 с
ад

њ
у

 ч
ет

и
н

ар
а 

и
 н

и
ск

и
х
 л

и
ш

ћ
ар

а 
0
,6

х
0
,6

х
0
,6

 м
 п

о
д

н
о
р
м

ал
н

и
м

 у
сл

о
ви

м
а 

у
 м

ек
о
ј 

п
о
д

л
о
зи

 /
 к

о
м

2
4
6
.4

0
4
9
.2

8
2
4
.6

4
2
9
5
.6

8
2
7
1
.0

4

8
0

К
о
п

ањ
е 

ја
м

а 
за

 с
ад

њ
у

 ч
ет

и
н

ар
а 

и
 н

и
ск

и
х
 л

и
ш

ћ
ар

а 
0
,6

х
0
,6

х
0
,6

 м
 п

о
д

о
те

ж
ан

и
м

 у
сл

о
ви

м
а 

у
 т

вр
д

о
ј 

п
о
д

л
о
зи

 /
 к

о
м

3
5
2
.0

0
7
0
.4

0
3
5
.2

0
4
2
2
.4

0
3
8
7
.2

0

8
1

С
ад

њ
а 

са
д

н
и

ц
а 

са
 а

н
к
ер

и
са

њ
ем

 у
 п

р
и

п
р
ем

љ
ен

и
м

 ј
ам

ам
а 

(д
р
во

р
ед

н
е 

и

ч
ет

и
н

ар
ск

е)
 к

о
м

3
6
7
.4

0
3
.0

0
1
1
.0

2
3
7
8
.4

2
7
5
.6

8
3
7
.8

4
4
5
4
.1

1
4
1
6
.2

6

8
2

В
ез

и
ва

њ
е 

са
д

н
и

ц
а 

к
о
м

2
2
.5

5
3
.0

0
0
.6

8
2
3
.2

3
4
.6

5
2
.3

2
2
7
.8

7
2
5
.5

5

8
3

Р
и

љ
ањ

е 
са

д
н

и
ц

а 
к
о
м

1
0
3
.7

3
3
.0

0
3
.1

1
1
0
6
.8

4
2
1
.3

7
1
0
.6

8
1
2
8
.2

1
1
1
7
.5

3

8
4

О
к
о
п

ав
ањ

е 
са

д
н

и
ц

а 
к
о
м

6
1
.0

5
3
.0

0
1
.8

3
6
2
.8

8
1
2
.5

8
6
.2

9
7
5
.4

6
6
9
.1

7

8
5

О
к
о
п

ав
ањ

е 
са

д
н

и
ц

а 
п

о
д

 о
те

ж
ан

и
м

 у
сл

о
ви

м
а 

к
о
м

1
0
5
.6

0
3
.0

0
3
.1

7
1
0
8
.7

7
2
1
.7

5
1
0
.8

8
1
3
0
.5

2
1
1
9
.6

4

8
6

З
ак

и
д

ањ
е 

и
зд

ан
ак

а 
и

 и
зб

о
ја

к
а 

к
о
м

7
3
.7

0
3
.0

0
2
.2

1
7
5
.9

1
1
5
.1

8
7
.5

9
9
1
.0

9
8
3
.5

0

8
7

З
ал

и
ва

њ
ае

 с
ад

н
и

ц
а 

ч
ас

3
8
8
.3

0
3
.0

0
1
1
.6

5
3
9
9
.9

5
7
9
.9

9
3
9
.9

9
4
7
9
.9

4
4
3
9
.9

4

8
8

К
р
ес

ањ
е 

тр
ав

е 
о
к
о
 с

ад
н

и
ц

а 
са

 ч
и

ш
ћ
ењ

ем
 т

ер
ен

а 
и

 у
то

ва
р
о
м

 к
о
м

1
8
3
.7

0
3
.0

0
5
.5

1
1
8
9
.2

1
3
7
.8

4
1
8
.9

2
2
2
7
.0

5
2
0
8
.1

3

8
9

О
тр

ес
ањ

е 
сн

ег
а 

са
 ч

ет
и

н
ар

а 
к
о
м

1
3
0
.9

0
3
.0

0
3
.9

3
1
3
4
.8

3
2
6
.9

7
1
3
.4

8
1
6
1
.7

9
1
4
8
.3

1

9
0

С
еч

а 
и

зд
ан

ак
а,

 и
зб

о
ја

к
а,

 у
то

ва
р
 и

 о
д

во
з 

/ 
к
о
м

1
1
2
.6

4
3
.0

0
3
.3

8
1
1
6
.0

2
2
3
.2

0
1
1
.6

0
1
3
9
.2

2
1
2
7
.6

2

9
1

Е
ст

ет
ск

о
 о

б
л
и

к
о
ва

њ
е 

к
р
у
н

е 
п

о
се

б
н

и
х
 ф

о
р
м

и
 л

и
ш

ћ
ар

а 
/ 

к
о
м

1
,2

6
0
.8

2
3
.0

0
3
7
.8

2
1
,2

9
8
.6

4
2
5
9
.7

3
1
2
9
.8

6
1
,5

5
8
.3

7
1
,4

2
8
.5

1

9
2

Е
ст

ет
ск

о
 о

б
л
и

к
о
ва

њ
е 

к
р
у
н

е 
ч
ет

и
н

ар
а 

/ 
к
о
м

1
,5

4
6
.8

2
3
.0

0
4
6
.4

0
1
,5

9
3
.2

2
3
1
8
.6

4
1
5
9
.3

2
1
,9

1
1
.8

7
1
,7

5
2
.5

5

9
3

Ђ
у
б

р
ењ

е 
м

л
ад

и
х

 с
ад

н
и

ц
а 

Н
П

К
 ђ

у
б

р
и

во
м

 /
 к

о
м

1
0
.0

0
2
.0

0
1
.0

0
1
2
.0

0
1
1
.0

0

Р
А

Д
 Р

А
Д

Н
И

К
А

 Н
А

 С
Е

Ч
И

, 
П

Р
О

Р
Е

Ђ
И

В
А

Њ
У

 И
 О

Р
Е

З
И

В
А

Њ
У

 

С
Т

А
Б

А
Л

А
 У

З
 У

П
О

Т
Р

Е
Б

У
 М

О
Т

О
Р

Н
Е

 Т
Е

С
Т

Е
Р

Е

9
4

Р
ад

 р
ад

н
и

к
а 

н
а 

се
ч
и

 и
 о

р
ез

и
ва

њ
у

 с
та

б
ал

а 
у
з 

у
п

о
тр

еб
у

 м
о
то

р
н

е 
те

ст
ер

е 
ч
ас

7
4
0
.3

0
3
.0

0
2
2
.2

1
7
6
2
.5

1
1
5
2
.5

0
7
6
.2

5
9
1
5
.0

1
8
3
8
.7

6

9
5

Р
ад

 р
ад

н
и

к
а 

н
а 

у
то

ва
р
у
 д

р
вн

е 
м

ас
е 

ч
ас

3
8
8
.3

0
3
.0

0
1
1
.6

5
3
9
9
.9

5
7
9
.9

9
3
9
.9

9
4
7
9
.9

4
4
3
9
.9

4

9
6

К
р
ч
ењ

е 
ш

и
б

љ
а 

и
 с

ам
о
н

и
к
л
о
г 

р
ас

ти
њ

а 
п

р
еч

н
и

к
а 

п
р
ек

о
 5

 ц
м

 /
 м

2
4
0
.7

0
3
.0

0
1
.2

2
4
1
.9

2
8
.3

8
4
.1

9
5
0
.3

1
4
6
.1

1

9
7

К
р
ч
ењ

е 
ш

и
б

љ
а 

и
 с

ам
о
н

и
к
л
о
г 

р
ас

ти
њ

а 
п

р
еч

н
и

к
а 

д
о

 5
 ц

м
 /

 м
2

2
4
.9

7
3
.0

0
0
.7

5
2
5
.7

2
5
.1

4
2
.5

7
3
0
.8

6
2
8
.2

9

Ч
И

Ш
Ћ

Е
Њ

Е
0
.0

0
0
.0

0
0
.0

0
0
.0

0



07. Фебруар 2019. године Страна 14 - Број 03 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

9
8

В
ађ

ењ
е 

п
ањ

ев
а 

ч
ас

3
8
8
.3

0
3
.0

0
1
1
.6

5
3
9
9
.9

5
7
9
.9

9
3
9
.9

9
4
7
9
.9

4
4
3
9
.9

4

9
9

Ч
и

ш
ћ
ењ

е 
б

ет
о
н

ск
и

х
 с

та
за

 с
ва

к
о
д

н
ев

н
о
 м

2
1
.2

1
3
.0

0
0
.0

4
1
.2

5
0
.2

5
0
.1

2
1
.5

0
1
.3

7

1
0
0

Ч
и

ш
ћ
ењ

е 
б

ет
о
н

ск
и

х
 с

та
за

 (
д

ва
 п

у
та

 н
ед

ељ
н

о
) 

м
2

2
.4

2
3
.0

0
0
.0

7
2
.4

9
0
.5

0
0
.2

5
2
.9

9
2
.7

4

1
0
1

Ч
и

ш
ћ
ењ

е 
зе

м
љ

ан
и

х
 с

та
за

 и
 д

еч
и

ји
х
 и

гр
ал

и
ш

та
 м

2
2
.4

2
3
.0

0
0
.0

7
2
.4

9
0
.5

0
0
.2

5
2
.9

9
2
.7

4

1
0
2

К
р
ес

ањ
е 

тр
ав

е 
са

 с
та

зе
 м

2
1
2
.1

0
3
.0

0
0
.3

6
1
2
.4

6
2
.4

9
1
.2

5
1
4
.9

6
1
3
.7

1

1
0
3

И
ви

ч
ењ

е 
тр

ав
е 

м
2

3
0
.8

0
3
.0

0
0
.9

2
3
1
.7

2
6
.3

4
3
.1

7
3
8
.0

7
3
4
.9

0

1
0
4

Ч
и

ш
ћ
ењ

е 
сн

ег
а 

у
 с

л
о
ју

 д
о
 5

 ц
м

7
.3

7
3
.0

0
0
.2

2
7
.5

9
1
.5

2
0
.7

6
9
.1

1
8
.3

5

1
0
5

Ч
и

ш
ћ
ењ

е 
сн

ег
а 

у
 с

л
о
ју

 д
о
 3

0
 ц

м
1
8
.4

8
3
.0

0
0
.5

5
1
9
.0

3
3
.8

1
1
.9

0
2
2
.8

4
2
0
.9

4

1
0
6

П
о
си

п
ањ

е 
со

л
и

 и
 л

у
п

ањ
е 

л
ед

а
1
2
.3

2
3
.0

0
0
.3

7
1
2
.6

9
2
.5

4
1
.2

7
1
5
.2

3
1
3
.9

6

1
0
7

Р
у
ч
н

о
 в

ађ
ењ

е 
п

ањ
ев

а 
Ø

 2
5
, 
у
то

ва
р
 и

 о
д

во
з 

/ 
к
о
м

2
,4

3
5
.7

3
3
.0

0
7
3
.0

7
2
,5

0
8
.8

0
5
0
1
.7

6
2
5
0
.8

8
3
,0

1
0
.5

6
2
,7

5
9
.6

8

1
0
8

Р
у
ч
н

о
 в

ађ
ењ

е 
п

ањ
ев

а 
о
д

 2
5
-5

0
 ц

м
, 
у
то

ва
р

 и
 о

д
во

з 
/ 

к
о
м

3
,5

6
9
.7

2
3
.0

0
1
0
7
.0

9
3
,6

7
6
.8

1
7
3
5
.3

6
3
6
7
.6

8
4
,4

1
2
.1

7
4
,0

4
4
.4

9

1
0
9

Ч
и

ш
ћ
ењ

е 
и

ви
ч
њ

ак
а 

тр
и

м
ер

о
м

 1
м

3
.0

8
3
.0

0
0
.0

9
3
.1

7
0
.6

3
0
.3

2
3
.8

1
3
.4

9

1
1
0

В
ађ

ењ
е 

за
га

ђ
ен

е 
зе

м
љ

е,
 д

р
ен

и
р
ањ

е 
и

 н
ас

и
п

ањ
е 

х
у
м

у
сн

е 
зе

м
љ

е 
у

ж
ар

д
и

њ
ер

е 
1
м

³
2
,2

8
1
.6

2
3
.0

0
6
8
.4

5
2
,3

5
0
.0

7
4
7
0
.0

1
2
3
5
.0

1
2
,8

2
0
.0

8
2
,5

8
5
.0

8

1
1
1

Н
аб

ав
к
а 

и
 з

ам
ен

а 
П

В
Ц

 с
ак

си
ја

 н
а 

к
ан

д
ел

аб
ер

и
м

а 
/ 

к
о
м

2
0
8
.1

2
3
.0

0
6
.2

4
2
1
4
.3

6
4
2
.8

7
2
1
.4

4
2
5
7
.2

4
2
3
5
.8

0

З
Е

М
Љ

А
Н

И
 Р

А
Д

О
В

И

1
1
2

М
аш

и
н

ск
о
 с

к
и

д
ањ

е 
зе

м
љ

е 
II

I 
к
ат

ег
о
р
и

је
 и

 и
сп

о
ш

ћ
ен

о
г 

х
у
м

у
са

 с
а 

у
то

ва
р
о
м

и
 о

д
во

зо
м

 н
а 

д
еп

о
н

и
ју

 д
о
 1

5
к
м

 /
 1

м
³

7
9
0
.2

4
3
.0

0
2
3
.7

1
8
1
3
.9

5
1
6
2
.7

9
8
1
.3

9
9
7
6
.7

4
8
9
5
.3

4

1
1
3

Р
у
ч
н

о
 с

к
и

д
ањ

е 
зе

м
љ

е 
II

I 
к
ат

ег
о
р
и

је
 и

 и
сп

о
ш

ћ
ен

о
г 

х
у
м

у
са

 с
а 

у
то

ва
р
о
м

 и

о
д

во
зо

м
 н

а 
д

еп
о
н

и
ју

 д
о
 1

5
к
м

 /
 1

м
³

2
,9

1
2
.2

5
3
.0

0
8
7
.3

7
2
,9

9
9
.6

2
5
9
9
.9

2
2
9
9
.9

6
3
,5

9
9
.5

4
3
,2

9
9
.5

8

1
1
4

Х
у
м

у
зи

р
ањ

е,
 и

ск
о
п

, 
у
то

ва
р
, 

тр
ан

сп
о
р
т 

д
о
 1

5
 к

м
 и

 р
аз

ас
ти

р
ањ

е 
х
у
м

у
са

м
аш

и
н

ск
и

м
 п

у
те

м
 1

м
³

1
,7

8
8
.0

5
3
.0

0
5
3
.6

4
1
,8

4
1
.6

9
3
6
8
.3

4
1
8
4
.1

7
2
,2

1
0
.0

3
2
,0

2
5
.8

6

1
1
5

Х
у
м

у
зи

р
ањ

е,
 и

ск
о
п

, 
у
то

ва
р
, 

тр
ан

сп
о
р
т 

д
о
 1

5
 к

м
 и

 р
аз

ас
ти

р
ањ

е 
х
у
м

у
са

р
у
ч
н

о
 1

м
³

2
,2

8
1
.6

2
3
.0

0
6
8
.4

5
2
,3

5
0
.0

7
4
7
0
.0

1
2
3
5
.0

1
2
,8

2
0
.0

8
2
,5

8
5
.0

8

1
1
6

М
аш

и
н

ск
о
 н

и
ве

л
и

са
њ

е 
п

о
вр

ш
и

н
е 

1
м

²
6
9
.8

5
3
.0

0
2
.1

0
7
1
.9

5
1
4
.3

9
7
.1

9
8
6
.3

3
7
9
.1

4

Р
А

Д
 Р

А
Д

Н
И

К
А

1
1
7

Р
ад

 р
ад

н
и

к
а 

 с
а

тр
и

м
ер

о
м

7
4
0
.3

0
3
.0

0
2
2
.2

1
7
6
2
.5

1
1
5
2
.5

0
7
6
.2

5
9
1
5
.0

1
8
3
8
.7

6

1
1
8

Р
ад

 р
ад

н
и

к
а 

са
 с

ам
о
х
о
д

н
о
м

 к
о
са

ч
и

ц
о
м

7
4
0
.3

0
3
.0

0
2
2
.2

1
7
6
2
.5

1
1
5
2
.5

0
7
6
.2

5
9
1
5
.0

1
8
3
8
.7

6

1
1
9

Р
ад

 р
ад

н
и

к
а 

са
 м

о
то

р
н

о
м

 т
ес

те
р
о
м

7
4
0
.3

0
3
.0

0
2
2
.2

1
7
6
2
.5

1
1
5
2
.5

0
7
6
.2

5
9
1
5
.0

1
8
3
8
.7

6

1
2
0

Р
ад

 р
ад

н
и

к
а 

са
 с

еј
ач

и
ц

о
м

 з
а 

тр
ав

у
7
4
0
.3

0
3
.0

0
2
2
.2

1
7
6
2
.5

1
1
5
2
.5

0
7
6
.2

5
9
1
5
.0

1
8
3
8
.7

6

1
2
1

Р
ад

 р
ад

н
и

к
а 

са
 р

у
ч
н

и
м

 п
о
љ

о
п

р
и

вр
ед

н
и

м
 а

л
ат

о
м

3
8
7
.2

0
3
.0

0
1
1
.6

2
3
9
8
.8

2
7
9
.7

6
3
9
.8

8
4
7
8
.5

8
4
3
8
.7

0

1
2
2

Р
ад

 р
ад

н
и

к
а 

са
 в

ер
ти

к
у
л
ат

о
р
о
м

7
4
0
.3

0
3
.0

0
2
2
.2

1
7
6
2
.5

1
1
5
2
.5

0
7
6
.2

5
9
1
5
.0

1
8
3
8
.7

6

1
2
3

Р
ад

 р
ад

н
и

к
а 

са
 м

аш
и

н
о
м

 з
а 

се
ч
у

 б
у
се

н
а

7
4
0
.3

0
3
.0

0
2
2
.2

1
7
6
2
.5

1
1
5
2
.5

0
7
6
.2

5
9
1
5
.0

1
8
3
8
.7

6

1
2
4

Р
ад

 р
ад

н
и

к
а 

н
а 

м
аш

и
н

ск
о
м

 с
ак

у
п

љ
ањ

у
 л

и
ш

ћ
а 

/ 
ч
ас

3
5
2
.0

0
7
0
.4

0
3
5
.2

0
4
2
2
.4

0
3
8
7
.2

0

1
2
5

Р
ад

 р
ад

н
и

к
а 

са
 м

о
то

р
н

о
м

 б
у
р
ги

јо
м

6
7
3
.0

0
1
3
4
.6

0
6
7
.3

0
8
0
7
.6

0
7
4
0
.3

0

1
2
6

С
н

и
м

ањ
е 

са
 д

р
о
н

о
м

 П
ар

к
а 

п
р
и

р
о
д

е 
П

о
њ

ав
и

ц
а 

и
 в

ет
р
о
за

ш
ти

тн
о
г 

п
о
ја

са
8
,8

0
0
.0

0
3
.0

0
2
6
4
.0

0
9
,0

6
4
.0

0
1
,8

1
2
.8

0
9
0
6
.4

0
1
0
,8

7
6
.8

0
9
,9

7
0
.4

0



07. Фебруар 2019. године Страна 15 - Број 03СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Р
А

Д
 М

Е
Х

А
Н

И
З

А
Ц

И
Ј
Е

1
2
7

К
ам

и
о
н

 д
о
 3

 т
о
н

е
2
,1

2
3
.0

0
3
.0

0
6
3
.6

9
2
,1

8
6
.6

9
4
3
7
.3

4
2
1
8
.6

7
2
,6

2
4
.0

3
2
,4

0
5
.3

6

1
2
8

К
ам

и
о
н

а
п

р
ек

о
 3

 т
о
н

е
3
,6

5
7
.5

0
3
.0

0
1
0
9
.7

3
3
,7

6
7
.2

3
7
5
3
.4

5
3
7
6
.7

2
4
,5

2
0
.6

7
4
,1

4
3
.9

5

1
2
9

Т
р
ак

то
р
ск

а 
ц

и
ст

ер
н

а
1
,7

1
0
.5

0
3
.0

0
5
1
.3

2
1
,7

6
1
.8

2
3
5
2
.3

6
1
7
6
.1

8
2
,1

1
4
.1

8
1
,9

3
8
.0

0

1
3
0

Т
р
ак

то
р

1
,4

6
7
.4

0
3
.0

0
4
4
.0

2
1
,5

1
1
.4

2
3
0
2
.2

8
1
5
1
.1

4
1
,8

1
3
.7

1
1
,6

6
2
.5

6

1
3
1

Б
у
л
д

о
ж

ер
3
,2

9
2
.3

0
3
.0

0
9
8
.7

7
3
,3

9
1
.0

7
6
7
8
.2

1
3
3
9
.1

1
4
,0

6
9
.2

8
3
,7

3
0
.1

8

1
3
2

К
о
м

б
и

н
о
ва

н
а 

м
аш

и
н

а 
- 

П
ал

ац
ан

и
3
,7

6
4
.2

0
3
.0

0
1
1
2
.9

3
3
,8

7
7
.1

3
7
7
5
.4

3
3
8
7
.7

1
4
,6

5
2
.5

5
4
,2

6
4
.8

4

1
3
3

У
то

ва
р
и

ва
ч

5
,6

8
1
.5

0
3
.0

0
1
7
0
.4

5
5
,8

5
1
.9

5
1
,1

7
0
.3

9
5
8
5
.1

9
7
,0

2
2
.3

3
6
,4

3
7
.1

4

1
3
4

А
у
то

к
о
р
п

а
5
,4

0
2
.1

0
3
.0

0
1
6
2
.0

6
5
,5

6
4
.1

6
1
,1

1
2
.8

3
5
5
6
.4

2
6
,6

7
7
.0

0
6
,1

2
0
.5

8

1
3
5

П
л
ат

о
 п

р
и

к
о
л
и

ц
а

6
,2

7
2
.2

0
3
.0

0
1
8
8
.1

7
6
,4

6
0
.3

7
1
,2

9
2
.0

7
6
4
6
.0

4
7
,7

5
2
.4

4
7
,1

0
6
.4

0

1
3
6

К
о
м

б
и

2
,1

2
0
.8

0
3
.0

0
6
3
.6

2
2
,1

8
4
.4

2
4
3
6
.8

8
2
1
8
.4

4
2
,6

2
1
.3

1
2
,4

0
2
.8

7

1
3
7

Р
о
во

к
о
п

ач
 -

 м
и

н
и

 б
аг

ер
3
,7

6
5
.3

0
3
.0

0
1
1
2
.9

6
3
,8

7
8
.2

6
7
7
5
.6

5
3
8
7
.8

3
4
,6

5
3
.9

1
4
,2

6
6
.0

8

1
3
8

Т
р
ак

то
р

 с
а 

б
у
р
ги

јо
м

 Ø
 2

0
-6

5
3
,1

2
0
.3

7
3
.0

0
9
3
.6

1
3
,2

1
3
.9

8
6
4
2
.8

0
3
2
1
.4

0
3
,8

5
6
.7

8
3
,5

3
5
.3

8

Д
Е

Ч
И

Ј
А

 И
Г

Р
А

Л
И

Ш
Т

А

1
3
9

П
о
ст

ав
љ

ањ
е 

к
л
у
п

а,
 п

ењ
ал

и
ц

а,
 т

о
б

о
га

н
а,

 и
 љ

у
љ

аш
ки

 /
 к

о
м

3
,5

2
5
.7

5
7
0
5
.1

5
3
5
2
.5

8
4
,2

3
0
.9

0
3
,8

7
8
.3

3

1
4
0

П
о
ст

ав
љ

ањ
е 

к
л
ац

к
ал

и
ц

а 
/ 

к
о
м

2
,7

8
5
.9

0
5
5
7
.1

8
2
7
8
.5

9
3
,3

4
3
.0

8
3
,0

6
4
.4

9

1
4
1

Р
ад

 р
ад

н
и

к
а 

н
а 

о
д

р
ж

ав
ањ

у
 м

о
б

и
л
и

ја
р
а

7
4
0
.3

0
3
.0

0
2
2
.2

1
7
6
2
.5

1
1
5
2
.5

0
7
6
.2

5
9
1
5
.0

1
8
3
8
.7

6

М
А

Н
И

Ф
Е

С
Т

А
Ц

И
Ј
Е

1
4
2

П
о
ст

ав
љ

ањ
е 

те
зг

и
 з

а 
м

ан
и

ф
ес

та
ц

и
је

1
,2

1
0
.0

0
3
.0

0
3
6
.3

0
1
,2

4
6
.3

0
2
4
9
.2

6
1
2
4
.6

3
1
,4

9
5
.5

6
1
,3

7
0
.9

3

Д
И

Р
Е

К
Т

О
Р

ЈК
П

 "
 З

Е
Л

Е
Н

И
Л

О
" 

П
А

Н
Ч

Е
В

О

Б
је

л
и

ц
а 

 Д
ан

и
л
о
, 
д

и
п

л
. 

и
н

г



07. Фебруар 2019. године Страна 16 - Број 03 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Страна 15 - Број 03             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА     07. Фебруар 2019. године

Садржај

Скупштина

Oдлукa  о  измени  Одлуке  о  образовању
Савета за здравље града Панчева...................1

Решење  о  давању  у  закуп  грађевинског
земљишта катастарске парцеле број 9416/40
К.О. Панчево непосредном погодбом………1

Решење  о  отуђењу  грађевинског  земљишта
катастарске парцеле број 4973/5 КО Панчево
...........................................................................2

Решење  о  престанку  функције  члана
Градског већа града Панчева..........................2

Решење  о  утврђивању  престанка  функције
заменика Заштитника грађана града Панчева
...........................................................................3

Решење  о  давању  сагласности  на  Oдлуку
Надзорног  одбора  Јавног  комуналног
предузећа  "Зеленило"  Панчево  број:92-
2240/58-2  од  26.12.2018.  године  којом  су
усвојени  ценовници  за  РЈ "Пијаце",  РЈ
"Градско зеленило" и РЈ "Гробља"………….3

Oдлукa број: 92-2240/58-2...............................3

Ценовник ЈКП "Зеленило" Панчево...............4

И З Д А В А Ч: Градска управа града Панчева, 26000 Панчево, Трг краља Петра I   2-4
Поштански фах 122 -- Телефони: Начелник 308-748  --  Рачуноводство 308-722
Уредник  ИВАНА МАРКОВИЋ   телефони: 353-362 и 308-730
Жиро рачун: 840-104-640-03  ---Извршење буџета града Панчева код Управе за трезор
филијала Панчево


